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Rīgā, 31. jūlijā. Iekšlietu ministrs

V. Gulbis šovakar radiofonā turēja sekošu
runu :

,.Vēsturiskie 15. un 16. maija notikumi
ienesuši mūsu valsts dzīvē ļoti lielas pār-
maiņas. Ir piepildījusies tautas prasība
pēc stipras varas, kas valsti spētu
izvest.no tā purva, kurā to bija novedis
pārspīlētais un nepareizi saprastais de-
mokrātisms.

Likumdošanas un izpildu vara ir ap-
vienotas valdības rokās. Uz n ac ion ā 1i e m
pamatiem ir nodibinājusies valdība, kas
nav atkarīga ne no politiskām partijām,
ne no minoritātēm, nedz arī no kaut
kādas citas varas iespaida.

Stipras valsts varas nodibināšana bija
nepieciešama: 1) lai glābtu mūsu valsts
dzīvi no sabrukuma, 2) lai pasargātu mūsu
zemi no iekšējām jukām un 3) lai sar-
gātu mūsu valsts neatkarību un patstā-
vību.

Agrākās valdības bija nespēcīgas cīnīties
ar parādībām, kas apdraudēja mūsu valsts
iekšējo mieru un drošību, kas dragāja
mūsu valsts cieņu. Sakarā ar to arī lat-
viešu tauta nespēja vairs aizstāvēt savas
nacionālās pozicijas ne saimnieciskā, nedz
kulturālā, nedz arī politiskā laukā.

Ar neatkarīgas valdības nodibināšanu
ir atkal atjaunota cieņa pret valsts varu,
pret valdību. Šī tautas cieņa izpaužas
lielajā sajūsmā, ar kādu tika apsveikti
jaunā laikmeta ievadītāji — ministru pre-
zidents K. Ulmanis un ģenerālis J. Ba-
lodis. Šīs cieņas apliecinājums ir neskai-
tāmie goda vārti, ko tauta cēla saviem
vadoņiem, un solījumi nodot sevi vadoņu
rīcībā un tiem sekot. Izjuzdama cieņu
pret savu valdību — savas neatkarības
sargātāju — tauta vairo sava spēka
apziņu, nostāda goda vietā savus sasnie-
gumus un svētākos ideālus.

Vadoties no politisko uzdevumu gala
mērķa — vest mūsu valsti pretim garī-
gai ' un materiālai labklājībai —
viens no pirmajiem iekšpolitikas uzdevu-
miem bija atjaunot un nodrošināt mūsu
valstī iekšējo mieru, kārtību un pilsoņu
personīgo drošību. Tanī nolūkā 15. maijā
tika izsludināti noteikumi par karastā-
vokļa ievešanu. Šie noteikumi neskaf
pilsoņu mierīgo darbu, vai tas būtu per-
sonīgā dzīvē, vai saimnieciskā vai kultu-
rālā laukā, bet gan prasa lielāku apdo-
mību, lielāku atbildības sajūtu par sa-
viem darbiem un vārdiem.

Lai novērstu daudzas agrāk iesakņoju-

šās parādības, administrācijas rīcībā ir
nepieciešama noteiktība un stingrība.
Pateicoties valdības rīcībai un mūsu
tautas apzinīgai apstākļu izpratnei, mūsu
dzīve rit normāli. Nedrošības sajūta,
kas valdīja pirms 15. maija, ir zudusi.
Mūsu tautā ir atjaunojies darba prieks
un ticība nākotnei.

Saskaņā ar noteikumiem par karastā-
vokli, ir ' izvestas ļoti plašas pārmaiņas
mūsu valsts iekšēja dzīvē, izdodot veselu
rindu svarīgu likumu un rīkojumu. Vis-
svarīgākais 'no tiem ir rīkojums par poli-
tisko partiju darbības apturēšanu, sapulču
un sāiienu noliegšanu, biedrību darbības un

izrīkojumu ierobežošana. Apturēta politisko

partiju darbība un slēgta sociāldemokrā-
tiskā partija. Arī visām pārējām politiskām
partijām ir jālikvidējas, jo tām jaunajos ap-
stākļos vairs nav vietas. Partiju ideoloģiju
vietā stājusies vienotas tautas ideja.
Cik tālu tautas skaldīšana pie mums bij
aizgājusi, rāda tas, ka līdz š. g. 15. mai-
jam Iekšlietu ministrijā bij reģistrētas
109 politiskas partijas. Tā kā Jaunās
Latvijas vadošā zvaigzne ir ideja par
vienotu tautu un valsti, tad, protams,
valdība nepielaidis ne savstarpēja naida,
ne šķiru cīņas, ne internacionālisma slu-
dināšanu. Marksisms un šķiru cīņas slu-
dināšana sociāldemokrātiem bij tas pa-

tentētais līdzeklis, ar ko tie pat jau no
1893. gada, tā tad vairāk kā 40 gadus,
maldinājuši latviešu strādniekus un .visu
mūsu tautu.

Latvju strādnieku un tautu maldinā-
šanas ilgie gadi beigušies. Ne šķiru cīņa
iezīmēs mūsu nākotnes tekas, bet gan
tautas vienība un tautas visuma
intereses noteiks to, kas mums
katram sava likteņa ierādītā sargu
vietā būs jādara. Lai neviens ne-
iedomājas, ka latviešu strādnieks kaut
ko zaudēs Jaunajā Latvijā un ka tā stā-
voklis pasliktināsies. Ja dažkārt strād-
nieku stāvoklis bij grūts pie parlamenta-
riskās iekārtas, kad visi karoja pret
visiem, vienai šķirai arvien nostājās pre-
tim visas pārējās, tad tagad Jaunā Lat-
vija, atzīstot visu valsti kā vienu orga-
nismu, uzskata arī strādnieku par tikpat
svarīgu sabiedrības locekli, kā visus
pārējos.

Izejot no šī principa, vistuvākā nākotnē
valdība dos strādnieku arodorganizācijām
tādu jaunu satversmi, kas nodrošinās uz
visiem laikiem katram godīga darba darī-
tājam goda pilnu eksistenci.

Ar sociāldemokrātu partijas darbību bij
cieši saistītas daudzas organizācijas un
biedrības, kuru darbība bij ne mazāk
kaitīga kā sociāldemokrātu partijas dar-
bība.

Tādēļ izdotais likums par biedrību,
savienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā un vēlāk
izdotais papildinājums pie šī likuma pa-
redz sekošo:

1) Iekšlietu ministrs izņēmuma stāvokļa
laikā var slēgt biedrības, savienības un
politiskas partijas, ja to darbibu viņš at-
zinis par kaitīgu valsts vai sabiedrības
interesēm, kā arī lemt par to likvidācijas
kārtību.

2) Iekšlietu ministrs var likt priekša
biedrībām, savienībām un politiskām
partijām likvidēties, uzdodot šī darba veik-
šanu valdēm bez kongresu un pilnu sa-
pulču sasaukšanas.

3) Iekšlietu ministrs var, ja viņš to
atrod par vajadzīgu, atcelt vēlētos bied-
rību un savienību valdes, padomes vai
revīzijas komisijas locekļus un iecelt at-
stādināto vietā citus. Šādu noteikumu
radīšanu ir prasījuši dažādi apstākļi.

Visiem zināms, ka pirms lb. maija

darbojās vesela rinda tādu biedrību, sa-
vienību nn politisku organizāciju, kas sev
par mērķi bij spraudušas kultivēt inter-
nacionālismu, kā arī apkarot latviešu
tautas nacionālo apzinu un centienus. Ir
skaidrs, ka šādām organizācijām Jaunajā
Latvijā nav vietas, un tās tagad tiek
likvidētas. Slēgtas jau 22 tamlīdzīgas
organizācijas, kurām iecelti likvidatori.
Slēgšanai sagatavotas vēl tiek vairāk
desmitas tamlīdzīgu organizāciju.

Tālāk jāsaka, ka biedrošanās lieta pie
mums Latvijā ir nenormāla tai ziņā, ka
sadibināts bez reālas nopietnas vajadzības
pārāk daudz biedrību. Statistika rāda,
ka Latvijā reģistrēta 11071 biedrība
un savienība. Daudzi, varbūt, domas,
ka lielais biedrību daudzums norāda uz
mūsu valsts ievērojamu kultūras pakāpi.
Tas varbūt tā arī ir, bet liela daļa bied-
rību dibinātas tikai savtīgos nolūkos, lai
izmantotu publikas atsaucību savās inte-
resēs. Liels skaits biedrību ir arī bijušo
politisko partiju dibinātas, lai vairotu
savu iespaidu tautā un dažkārt arī lai
maskētu savu pretvalstisko darbību uz-
raudzības iestāžu priekšā.

Attiecībā pret šāda veida biedrībām,

kā arī pret visām tām politiskām parti-
jām, kur nav bijusi novērota pretvalstiska
darbiba, Iekšlietu ministrija pieņems 2.
slēgšanas variantu, t. i. liks priekšā val-

dēm līdz zināmam termiņam izvest likvi-

dāciju. Šo biedrību un politisko partiju
saraksti tiek jau sastādīti un savā laikā
tiks izsludināti ,,Valdības Vēstnesī".

Tālāk mums tomēr ir arī tādas biedrī-
bas un savienības, kuru darbība nāk pla-
šākām ļaužu masām par labu un ir apsvei-
cama, bet kuru pārvaldi parlamenta pa-
stāvēšanas laikā ir iekarojuši noteikti
pretvalstiski elementi, kamdēļ šis teicamās
biedrības un savienības tiek ne reti vadītas
latviešu tautai un valstij kaitīgā virzienā.

Pret šīm biedrībām un savienībām Iekš-
lietu ministrija piemēros trešo variantu,
t. i. nevēlamie valdes, padomes un revī-
zijas komisijas locekļi tiks atcelti un to
vietā nozīmēs citus, lai attiecīgās organi-
zācijas varētu savu darbu turpināt uz
lietderības pamatiem.

Lai netraucētu saimnieciskā rakstura
organizāciju darbību, ir izdots rīkojums par
kooperatīvo sabiedrību un viņu savienību
sapulču un sēžu noturēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā. Šis rīkojums at-
ļaus kooperatīvām organizācijām noturēt
valdes, padomes un revīzijas komisijas
sēdes, neprasot atļauju. Atļauja ir izpra-
sāma vienīgi pilnu sapulču un pilnvarotu
sapulču noturēšanai.

Kārtības un pilsoņu drošības uzturē-
šanas nolūkā ir noliegtas sapulces un gā-
jieni, kas bij kļuvuši populāri sakarā ar
bezdarbnieku vadāšanu pa Rigas ielām.
Tagad mums bezdarbnieku tikpat
kā vairs nav, jo, saimnieciskai dzīvei
paplašinoties, visi ir varējuši darbu atrast.
Ar administrācijas atļauju tomēr sapulces,
dažādu tautas svētku veidā, svinīgos ga-
dījumos notiek arī tagad, un pat lielākas,
kā agrāk, piem. ,,Atdzimšanas dziesmas"
izrādes laikā — Vienības laukumā. Par
godu mūsu tautai jāsaka, ka visās šajās
lielajās sanāksmēs ir valdījis miers un
priekšzīmīgā kārtība. Policijai nekur
nav nācies iejaukties. Šo kārtību uztur
pati tauta ar apbrīnojamu disciplīnas iz-
jūtu.

Tanī pat laikā man jāsaka, ka mūsu
drošības sargi ir un būs nomodā un ar
nesaudzīgu stingrību vērsīsies pret katru,
kas mēģinātu mūsu mierīgo darbu traucēt.
No neatļautām sapulcēm es varētu tikai
uz noteiktāko brīdināt, jo valdība ir pie-
rādījusi, ka viņa spēj novērst un ari no-
vērsīs katru mūsu nacionālās varas ap-
draudējumu, neskatoties uz to, no kādām
aprindām tas ari nāktu.

sekmēm bij mēģinājušas cīnīties vairākas
agrākās valdības. Pārspīlēti liberālais
likums presei bij dāvājis visas iespējamās
brīvības. Viena daļa preses tomēr šo
brīvību neizmantoja, lai kalpotu valsts un
tautas interesēm, bet vienīgi lai visiem
iespējamiem līdzekļiem izsistu cenu un
ienākumus. Maziem miestiņiem un pat
pagastiem bija savi laikraksti. Lai pie-
vilktu senzāciju kāros lasītājus, tika pie-
kopta visneķītrākā iejaukšanās līdzpilsoņu
privātā un intīmā dzīvē, novedot tādi
dažu labu pat līdz pašnāvībai.

Tamlīdzīga preses vaļība ir tagad pil-
nīgi ierobežota, jo valdība atzīst, ka preses
uzdevums nav vis kalpot sava maka in-
teresēm un ārdīt sabiedrības un valsts
pamatus, bet gan tos stiprināt. Visi ne-
solīdie un dzīvi ārdošie periodiskie izde-
vumi tagad ir slēgti, bet vienai daļai
pāri palikušo ievesta iepriekšējā cenzūra.
Tomēr jāsaka, ka arī šodien vēl mūsu
prese ir brīva, jo pieci lielākie galvas-
pilsētas latviešu dienas laikraksti iznāk
tāpat kā agrāk bez iepriekšējas cenzūras.
Es negribētu šaubīties, ka visi šie pieci
laikraksti izrādīsies tiem dāvātās uzticības
cienīgi.

Pienācīga vieta valsts dzīve ieradīta
mūsu valsts valodai. Pateicoties ne-
samērīgi lielajam minoritātu iespaidam
visās bijušās Saeimās, latviešu valoda visu
laiku ir palikusi pabērna lomā. Lai gan
vairāk kā 3/4 no visiem mūsu valsts
iedzīvotājiem ir latvieši, līdzīgas tiesības
ar latviešu valodu baudīja vācu, krievu
un arī žīdu valoda. Saeimā, pilsētu do-
mēs, pašvaldībās un citur blakus latviešu
valodai skanēja arī minoritātu valodas,kaut
gan visu šo sapulču dalībnieki bija Lat-
vijas pavalstnieki un savā nospiedošā vai-
rumā latvieši. Minoritātu iegribai par labu
visiem valsts ierēdņiem bija jāmācās viņu
valodas, bet minoritātes nebij spiestas zināt
latvju valodu, neskatoties uz to, ka skai-
tījās par Latvijas pavalstniekiem. Jau
vairākas valdības bij mēģinājušas šo ne-
normālību grozīt, bet bij šinī ziņā bez-
spēcīgas, jo bij atkarīgas no minoritātu
balsu atbalsta. Tagad, kad ir dzimusi
jaunā Latvija, valdība uzskatīja par vienu
no saviem pirmiem pienākumiem ierādīt
valsts valodai pienākošos un latvju tautas
cieņai atbilstošu vietu.

Jaunais likums prasa no visiem Latvijas
pilsoņiem latviešu valodas kā valsts va-
lodas ' zināšanu. Ja kāds grib baudīt
valsts pilsoņa tiesības, viņam jā-
prot arī valsts valoda. Mēs prasām,
lai turpmāk visās valsts iestādēs Latvijas
pilsoņi savās vajadzībās runātu valsts
valodā. Izņēmumi tiek pielaisti tikai ār-
zemniekiem un gadījumos, kur nav sa-
skatāma valsts valodas ļaunprātīga igno-
rēšana, bet gan patiesa nezināšana.

Pilsētu un pagastu pašvaldībām krievu
un vācu valoda var tikt pielaista tikai
tādā gadījumā, ja vienas atsevišķas tau-
tības piederīgo nav mazāk pai 50 %.
Līdz šim to varēja pielaist ari ar priekš-
sēdētaja piekrišanu vai uz '/3 locekļu pie-
prasījumu.

Tāpat ari atklātās sapulcēs vai publis-
kās izrādēs un dažādos priekšnesumos un
kino svešas valodas varēs lietot vienīgi
ar iekšlietu ministra vai viņa pilnvaroto
amatpersonu atļauju.

Ir konstatēts mēģinājums pārkāpt no-
teikumus par sapulču un gājienu noliegumu
no ,,pērkonkrustiešu" puses. Lozungs
,,latviskā Latvija" ir piepildījies,
tādēļ pēc 15. maija šai kustībai nebij vairs
nekādas morāliskas, nedz idejiskas bāzes.
Visiem īstiem latviešu patriotiem ir atvērts
plašs darba lauks. Tikai ,,pērkonkrustiešu "
vadoņu iedomība un godkāre pamudināja
dažus naivus jaunekļus uz nepārdomātiem
soļiem. Līdz ar vadoņu arestu šī grupa
tagad uzskatāma par galīgi bankrotējušu.
Neatlaidīga cīņa tiek vesta arī pret krei-
sajām pagrīdes organizācijām. Pastipri-
nātā apsardzība atstājusi teicamu iespai-
du tai ziņā, ka lielā mērā mazināju-
šies dažādi noziegumi. Salīdzinot
šīgada maija un jūnija mēnešus ar pagā-
jušā gada maija un jūnija mēnešiem,
redzams, ka noziegumi mazinājušies šādos
apmēros: slepkavības par 37%, laupīšanas
par 36%, lielās zādzības par 16,5%, ma-
zās zādzības par 14%, ļaunprātīgas dedzi-
nāšanas par 52%. Mazinājušies arī pārējie
pārkāpumi. Tā, piemēram, martā par
žūpības apkarošanas likuma pārkāpšanu
sarakstīts 1501 protokols, aprīlī — 1315,
maijā — 1245 un jūnijā 1058.

Uz kafa stāvokļa noteikumu pamata ir
slēgta arī vesela rinda laikrakstu, kuri
it kā par savu galveno uzdevumu bij
stādījuši valsts varas un valdības nozākā-
šanu, neuzticības un naida radišanu iedzī-
votāju starpā. Ar šīm parādībām bez

Ciešā sakarā ar valsts valodas lietošanu
stāv likums par atklātiem izziņojutniem
un izkārtnēm. Līdzšinējais likums par
atklātiem izziņojumiem bij tik nepilnīgs,
ka deva iespēju atklātos izziņojumos
izlietot vislielāko brīvību, radot veselu
valodu mistrojumu, kurā bieži valsts va-
loda palika pilnīgi pabērna lomā. Dažos
gadījumos bij novērojama pat latviešu
valodas apzinīga kropļošana, kas. protams,
izsauca, visu latviešu dibinātu ignumu un
sašutumu. Lai to novērstu, tiks izdots
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jauns likums par atklātiem izziņojamiem,
kas dos galīgu noslēgumu valdības izdo-
tam likumam par valsts valodas lietošanu.

Radikāli šo jautājumu izšķir jaunā li-
kuma 1. pants, kurā sīki paredzēti notei-
kumi par valsts valodas lietošanu atklātos
izziņojumos, tāpat aizliegts lietot attēlus
un nosaukumus, kas aizkar nacionālo
cieņu un jūtas vai ari atsevišķu personu
godu. Beidzamais sevišķi no svara tālab,
ka ir bijuši gadījumi, kad minoritātu vei-
kalnieki savām sīko preču reklāmām sāk
lietot mūsu armijas un aizsargu tērpus,
valstsvīru ģīmetnes un pat valsts ģerboni,
kā arī citu valstu nosaukumus un attēlus.

Jaunais laiks prasa arī darba darītājus

valsts un pašvaldības iestādēs, kas ar
sirdi un pārliecību piekrīt mūsu valsts
jaunuzbūves darbam. Partiju neatbildīgā
politika bija atstājusi arī stipri jūtamu
dezorganizējošu iespaidu uz visa valsts
aparāta un atsevišķu valsts darbinieku
darbību. Jūtot aiz sevis dažādu politisku
virzienu cīņu, valsts darbinieki bieži iz-
vairījās no personīgas atbildības, ar to
kaitējot vispārējam valsts uzbūves un or-
ganizācijas darbam. Ar 15./16. maija no-
tikumiem stāvoklis krasi mainījies. Daudzi
politisko kliķu vīri ir bijuši spiesti pār-
traukt savu dezorganizējošo darbu un ari
savus sakarus ar sabiedrību. Valsts iestādes
ir atsvabinājušās no smagā politikāņu
lāsta. Darbā tiek aicināti mūsu brīvības
cīņu dalībnieki un vecie strēlnieki, kuri
Latvijas briesmu brīžos ir vienmēr bijuši
gatavi par viņu ziedot savas dzīvības.

Ir notikušas lielākas pārmaiņas darbi-
nieku sastāvā valsts un pašvaldību iestā-
dēs. Uzlabots darbinieku sastāvs, kur
ar politisko partiju gādību bij saliktas
gan valstij kaitīgas, gan savam uzdevu-
mam maz noderīgas personas. Darbinieku
iecelšanu amatā nav iemesla izšķirt arī no
atsevišķu apgabalu viedokļa, jo vai tas
būtu Latgale, vai pārējā Latvija — visi
kopā esam viena tauta, viena valsts.
Sevišķu vērību valdība piegriež mūsu
kārtības sargu, policijas dienesta apstākļu
uzlabošanai, kuriem līdz šim daudz bija
jācieš no politiskiem uzbrukumiem. Po-
licija ir nodrošināta pret nelaimes gadīju-
miem dienestā; pavairojot skaitu būs
iespējams saīsjnāt dienesta laiku un pro-
jektā ir jautājums par atvieglojumiem
apģērba iegādāšanā.

Neatlaidīgu cīņu par savu . valodu un
kultūru, par savām tiesībām niūsu tautai
nācies vest mūsu valsts pierobežas apga-
balos. Pie agrākās vājās centrālās varas
šī cīņa bieži vien bij bez panākumiem.
Minoritāru uzkundzēšanās un pārtauto-
šanas centieniem arī šeit jābeidzas, un
latviešu tautai jāatgūst viņai pienācīgā
vieta.

Mūsu pilsoņiem jāatradinās arī no viena
netikuma, kas bij ieviesies pie agrākās
politiskās iekārtas, un proti: neatbildīga
izrunāšanās. Par nepatiesu baumu izpla-
tīšanu un nievājošu izturēšanos pret valsts
iestādēm vai valdību vainīgo soda adminis-
tratīvā kārtā. Ar gandarījumu jāatzīmē,
ka šos sodus gan samērā maz nākas pielietot.
Neklausait baumām — tām nav pa-
mata, neizplatait baumas — tas
nav pilsoņa cienīgi!

Lai pārveidotu mūsu valsts pārvaldes
aparātu, atbilstošu valsts nacionālās pat-
stāvības un vienības idejai, ir uzsākta
pašvaldības iestāžu pārorganizēšana. Pār-
kārtotas ir pilsētu pašvaldības, nolikvi-
dētas apriņķu valdes un pārkārtota pagastu
pašvaldība, atjaunojot pagasta vecāko. Par
šo plašo pašvaldību reformu man būs tas
gods Jums, godājamie klausītāji, ziņot
nākošo otrdien šinī pašā laikā. Savelkot
kopā valdības soļus iekšējā politikā, mēs
redzam, ka tie balstās uz sekojošiem
principiem:

1) veidot latvisku Latviju,
2) stiprināt latviešu tautas vienību,
3) vairot mūsu valsts iekšējo stiprumu

un spēku.

Vadoties no šiem principiem, mēs droši
iesim katrs savās darba gaitās, sekojot
mūsu tautas vadoņa un ministru prezi-
denta Kārļa Ulmaņa aicinājumam.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Iekšlietu ministra lēmums Nr. 27.

1934. g. 30. jūlijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,V. V." 1934. g.
163. num.) 146 . pantu, atceļu Latvijas
bērnu draugu biedrības līdzšinējo
valdi un revīzijas komisiju un ieceļu
minētai biedrībai jaunu valdi un revīzi-
jas komisiju sekojošā sastāvā:

Valdē: 1) Pāvils Šmits, 2) Osvalds
Mednis, 3) Anna Meierovics, 4) Magda
Alberings, 5) Jānis Skuja, 6) Jānis
Vīnzarājs un 7) Eduards Paegle.
Kandidāts: Kārlis Lūsis.

Revīzijas komisijā: 1) Adalberts Kri-
pēns, 2) Emma Albertiņš un 3) prā-
vests Kārlis Irbe.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums JVe 157.
1934. g. 20. jūlijā.

Skaitīt par likvidētām ,,Ericha Ģer-
māņa" privāto vācu pamatskolu un ģim-
nāziju, skaitot ar š. g. 1. augustu. Likvi-
dēto skolu archīvs nododams Izglītības
ministrijas skolu departamentam.

Pamats. Vācu izglītības pārvaldes
š. g. 10. jūlija raksts JVe C. 1295.

Izglītības ministrs L. Ādamovičs.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.

Apstiprinu
1934. g. 30. jūlijā.

Tautas labklājības ministrs
V. R u b u 1s.

Noteikumu pārgrozījums
par farmaceitisku preparātu ar aizsar-
gātu nosaukumu ražošanu un ievešanu

no ārzemēm.
Noteikumos par farmaceitisku prepa-

rātu ar aizsargātu nosaukumu ražošanu
un ievešanu no ārzemēm („Vald. Vēstn."
1933. g. 268. num.) 9. pantā minētais
3 mēnešu termiņš, ar šo tiek pagarināts
līdz 1934. g. 1. septembrim.

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons.
Farmācijas pārvaldes priekšnieka v.

T. Muktans.

Rīko jums tūristu pavadoņiem-gīdiem
par rokas saites valkāšanu tūristu

pavadonības laikā.
Saskaņā ar instrukcijas tūristu pava-

doņu-gīdu darbībai 4. pantu, Vaid. Vēstn.
1934. g. 156. num., emigrācijas un tūrisma
nodaļa atļauj pie nodaļas reģistrētiem
gidiem nēsāt darbības laikā, pēc vēlē-
šanās, sevišķu rokas saiti, gaiši zilā krāsā,
ar uzrakstu ,,Guide ". Neatkarīgi no ro-
kas saites valkāšanas, darbības laikā
obligātoriski jānēsā gida aroda nozīme ar
atzīmēto gīda reģistrācijas numuru.

Rīgā, 1934.g. 31. jūlijā. X»39474 X.

Emigrācijas un tūrisma nodaļas
vadītāja A. Rudzi tis.

Tūrisma biroja vadītājs K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Jēkabpils apr. Pilkalnes meliorācijas sa-
biedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto I un II grupas novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Pilkalnes meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 159. numura

2. lapas pusē ievietotā Vecgulbenes mel.
sab. Skaparu novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku saraksta 10. pēc kārtas numura
6. ailē nodrukātā ,,12171" vietā jālasa:
12172.

Daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Izbeigto meklējamo personu 1336. saraksts.
32580. Kampāns Francisks. 43322/34.
32581. Klāmans Antons. 42722/34.
32582. Kaibe Pēteris. 34060/30.
32583. Čipa Jānis. 31861/30.

Rīgā 1934. g. 28. jūlijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par frizieru darbnīcu atvēršanu

un turēšanu Rīgā,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. g.
7. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.
11. jūlija rakstu X»96780 un 1934. g.

30. jūlija rakstu JV2 97508.

A. Par tiesībām atvērt un
turēt frizieru darbnīcas.

1- §?
Frizieru darbnīcas Rīgā var atvērt

un turēt personas, kas nav jaunākas par
21 gadu un kas no pilsētas valdes dabū-
jušas vajadzīgo atļauju.

2- §•
Šo saistošo noteikumu 1. § minēto

atļauju izdod pilsētas valdes tirdzniecības
nodaļa. Atļauju izdod tikai personām, kas
var uzrādīt Rīgas pilsētas frizieru pārbaudī-
šanas komisijas, Rīgas Sv. Jāņa ģildes
frizieru amata vai Latvijas frizētavu īpaš-
nieku apvienības izdotu apliecību par to,
ka viņas ir izmācījušās friziera arodu un
izturējušas vajadzīgo pārbaudījumu. Fri-
zieru darbnīcu var atvērt un turēt tikai
tādās telpās, kuras pilsētas valdes ve-
selības nodaļa atzīst par atbilstošām sa-
nitārām prasībām.

1. piezīme. Ar šī § noteikumiem ne-
tiek aizkārtas to frizieru tiesības, kuri
tās ieguvuši uz līdz šim pastāvošo
saistošo noteikumu pamata.

2. piezīme. Atvērt frizētavas uz
savu vārdu noliegts visāda veida orga-
nizācijām, uzņēmumiem un personām,
kas nav pārbaudīti frizieri.

3. §.
Pie Rīgas Sv. Jāņa ģildes frizieru amata

un Latvijas frizētavu īpašnieku apvienības
pastāvošās frizieru pārbaudīšanas ko-
misijas drīkst pielaist pie pārbaudījumiem
tikai tādas personas, kas mazākais ap-
mierina šo saistošo noteikumu 4. § minētās
prasības.

Frizieru pārbaudīšanas programma šinī
pantā minētām komisijām jāiesniedz Rīgas
pilsētas valdes apstiprināšanai pēc šo
saistošo noteikumu spēkā stāšanās.

Šinīs frizieru pārbaudīšanas komisijās
ar balsstiesībām piedalās arī viens Rīgas
pilsētas valdes veselības nodaļas pār-
stāvis-ārsts.

4- §•
Pie pārbaudes pielaižamas tikai personas,

kas mācījušās frizieru amatu ne mazāk
par 2 gadiem. Pārbaudes kandidātiem,
kas mācījušies Rīgā, jāuzrāda pilntiesīga
friziera izdota apliecība par divgadīgu
mācīšanos. Kandidātiem, kas nāk no
citām pilsētām, jāuzrāda vai nu par
3 gadiem izpirktās rūpniecības zīmes fri-
zieru darbnīcas turēšanai vai apliecības
par to, ka viņi 3 gadus ir strādājuši fri-
ziera aroda pie patstāvīga friziera, pie kam
šīs apliecības jāapstiprina slimo kasē.

5. §.
Frizieru darbnīcas var atvērt un turēt

tikai tanī nozarē (kungu vai dāmu), kurā

ir pārbaudīts darbnīcas īpašnieks. Kas

pārbaudīts tikai vienā nozarē, var savā
darbnīcā atvērt arī otras nozares nodaļu,
ja viņš par šīs nodaļas vadītāju uzdod
personu, kas pārbaudīta attiecīgā nozarē.

6. §.
Frizieru darbnīcai jāatrodas tās personas

pastāvīgā vadībā, kura dabūjusi atļauju
frizieru darbnīcas atvēršanai vai vadīšanai,
šo noteikumu 5., 7. un 8. § minētos
gadījumos.

7- §•
Uz frizieru pārbaudīšanas komisijas iz-

dotās apliecības pamata pārbaudītā per-
sona var atvērt un turēt vairākas frizieru
darbnīcas. Šādā gadījumā viņai tām
darbnīcām, kurās viņa pati pastāvīgi
nenodarbojas, jāpieņem vietnieks-darb-
nīcas vadītājs, kuram arī jāatbilst šo no-
teikumu 2. § prasībām, jābūt ievestam
attiecīgas darbnīcas sanitārā kontroles
grāmatā un pastāvīgi jāatrodas kā
atbildīgai personai darba vietā.

. 8. §.

Ja frizieru darbnīcu manto darbnīcas
īpašnieka ātrai'ne, kurai nav tiesības turēt
frizieru darbnīcu, viņa tomēr var dabūt
atļauju darbnīcas turpināšanai uz sava
vārda, ja par darbnīcas atbildīgu vadītāju
pieņem personu, kas atbilst šo noteikumu
7. § minētām personām par darbnīcas
vadītāju.

9. §.
Kosmētisku un maniklres kabinetu tu-

rētājiem, kas vēlas nodarboties ari fri-
zieru arodā, jāizņem pilsētas valdes tirdz-
niecības nodaļas atļauja šo noteikumu
1. un 2. § noteiktā kārtībā.

10. §.

Frizieru skolas un kursus var atvērt
un uzturēt ar attiecīgu iestāžu atļauju
tikai Rīgas pilsētas valde, Rīgas Sv. Jāņa
ģildes frizieru amats un Latvijas frizētavu
īpašnieku apvienība.

Šo skolu un kursu programma nevar
būt mazāka par to, kādu ir pieņēmusi
Rīgas pilsētas frizieru pārbaudīšanas ko-
misija.

B. ParRīgaspilsētasfrizieru
pārbaudīšanas komisiju.

11. §.
Pilsētas frizieru pārbaudīšanas komisijas

locekļu un viņu vietnieku skaitu noteic
pilsētas valde. Minētos komisijas locekļus
un viņu vietniekus ieceļ pilsētas valde no
frizieru organizāciju uzstādītiem kandi-
dātiem. Komisiju ieceļ no frizieru darba
devēju un darba ņēmēju pārstāvjiem
līdzīgā skaitā. Katram komisijas loceklim
ir savs vietnieks, pie kam kungu frizieriem
par vietnieku var būt tikai dāmu frizieris,
bet dāmu frizierim par vietnieku var būt
tikai kungu frizieris. Kandidātus atse-
višķam komisijas locekļa un viņa vietnieka
amatam uzstāda vienas un tās pašas
frizieru organizācijas. Uzstādīt kandidātus
ir tiesība tikai tādām frizieru organizāci-
jām, kurām ir vismaz 75 biedri un kas
to pierāda, iesūtot pilsētas valdei to
biedru sarakstu, kas attiecīgā gadā sa-
maksājuši biedru naudu un tai pašā laikā
neatrodas par biedriem citās frizieru orga-
nizācijās. Gadījumā, ja starp frizieru
organizācijām, kas uzstāda kandidātus,
vai nu darba devēju vai darba ņēmēju
organizācijas ir mazākumā, tad šīs fri-
zieru organizācijas uzstāda, pēc vajadzī-
bas, vairākus kandidātus komisiju lo-
cekļu vai vietnieku amatam, pie kam
pirmo papildu kandidātu pāri uzstāda
tā frizieru organizācija, kurai ir lielākais
biedru skaits, otro — sekojošā pēc tam
lielākā frizieru organizācija u. t. t., līdz
kamēr kandidātu iztrūkums ir segts,' t. i.
darba devēju (ņēmēju) pārstāvju skaits
līdzinās darba ņēmēju (devēju) pārstāvjuskaitam.

12. §.
Frizieru pārbaudīšanas komisijas lo-

cekļus un viņu vietniekus pilsētas valde
ieceļ uz vienu gadu, neizslēdzot to pašu
personu iecelšanu no jauna.

-Pārgrozījums valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.
—o *

Latvijas bankā slēgts sekojošs depozitu konts:

Latvijas bankas

Konta nosaukums Ko"ta nodaļa, kurā Konta rīkotājs
JN2 slēgts konts

Alšvangas virsmežniecība DN 295 Kuldīgas Alšvangas virsmežniecība

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. V. Staitmanis.



13. §.
Pilsētas valde katrā laikā var atcelt

komisijas locekļus vai viņu vietniekus:
1) kas pārgājuši no darba devēja darba

ņēmēja stāvoklī vai 2) kas pienākti ne-
likumīgos vai noziedzīgos nodarījumos,
3) kurus 3/4 no komisijas locekļiem liek
priekšā atstādināt kā tādus, kas nestāv
savu uzdevumu augstumā.

Frizieru organizācijas var atsaukt savus
pārstāvjus komisijā pēc saviem ieskatiem.
Frizieru organizācijām jādod pilsētas valdei
jauni kandidāti vakantām vietām.

14. §.
Par komisijas priekšsēdētāju ar balss-

tiesībām skaitās pilsētas valdes veselības
nodaļas pārstāvis un par komisijas darb-
vedi — veselības nodaļas darbinieks.
Komisijas darbvedībai, izņemot pašus pār-
baudījumus, jāatrodas pilsētas valdes ve-
selības nodaļā.

15. §.
Izdarot pārbaudījumus, priekšsēdē-

tājam asistē komisijas loceklis-lietpra-
tējs, kas izpilda eksaminatora pienākumus.
Minēto lietpratēju komisiju katru reizi
izvēl no komisijas locekļu vidus.

16. §.
Pilsētas valde, saziņā ar frizieru orga-

nizācijām, izdod instrukcijas frizieru pār-
baudīšanas komisijas darbībai.

17. §.
Par pārbaudījumu jāiemaksā atlīdzība,

kuras apmēru nosaka pilsētas valde un
kura tiek nodota pārbaudīšanas komisijas
rīcībā telpu ierīkošanai, vajadzīgā inven-
tāra iegādāšanai un citu šīs komisijas iz-
devumu segšanai.

18. §.
Pārbaudāmām personām pašām jā-

ņem līdz uz pārbaudi nepieciešamie mo-
deļi, vajadzīgie darba rīki un darbam va-
jadzīgā veļa.

C. Par frizieru darbnīcām.
19. §.

Frizieru darbnīcu telpām jāsastāv no
vienas vai vairākām gaišām un tīrām is-

tabām ar logiem, pa kupem svabadi ie-
kļūst dienas gaisma. Telpās ierīkojama
apstākļiem piemērota ventilācijas ietaise.

20. §.

Frizieru darbnīca vienmēr jāuztur tīra
un glīta. Visi pie amata izpildīšanas pa-
liekošie atkritumi tūliņ jāaizvāc.

21. §.

Publikai paredzētās istabas frizieru
darbnīcās nedrīkst lietot ne kā dzīvokļus,
ne ari naktsguļai vai kāda cita uzņēmuma
vajadzībām. Frizieru darbnīcas istabās
atļauts uzglabāt tikai tādus priekšmetus
un vielas, kup vajadzīgi friziera amata iz-
pildīšanai.

22. §.
Frizieru darbnīcas telpās jābūt pietiekošā

vairumā virsdrēbju pakaramiem un maz-
gāšanas traukiem ar tīru ūdeni darbnīcas
personāla vajadzībām.

23. §.

Pirms klienta apkalpošanas frizierim
jānomazgā rokas.

24. §.

Visi frizieru darbnīcas piederumi un
instrumenti pēc lietošanas katru reizi pa-
matīgi un rūpīgi jānotīra. Susekļi, kopī-
gas pūdera ^ slotiņas un apsienamie lieto-
jami tikai pēc katrreizējas dezinficēšanas
katram klientam atsevišķi.

25. §.

Frizieru darbnīcās lietojamai veļai jā-
būt tīrai un labā kārtībā. Kāda klienta
ģīmja vai matu noslaucīšanai jau lietoto
vēlu pirms mazgāšanas stingri aizliegts
lietot otru reizi. Klienta vajadzībām iz-
lietotā vate un papīrs tūliņ pēc lietošanas
jāiznīcina. Galvas atbalsti pie lietošanas
katrreiz jāpārklāj ar tīru zīda papīra ga-
baliņu vai tīri izmazgātu audeklu.

26. §.

Frizieru darbnīcas personālam jāģērbjas
tīri un pieklājīgi. Izpildot friziera amatu,

personālam jāvalkā balti tīri priekšauti
ar piedurknēm vai balti priekšā sapogā-
jami svārki.

27. §.
Personālam stingri aizliegts aiztikt

pirkstiem ievainojumus,kas radušies bārdas
vai matus griežot. Veikalā jābūt dezin-
fekcijas līdzekļiem brūču dezinficēšanai.

28. §.
Nodarbošanās ar frizieru amatu nav

atļauta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām lipīgā stadijā vai ādas un matu
slimībām. Frizieru darbnīcu personālu un
darbnīcas kontrolē pilsētas valde. Ārstu
apskates rezultāti ierakstāmi sevišķā
šņorgrāmatā, ko izdod Rīgas pilsētas valdes
veselības nodaļa un kas turama katrā
darbnīcā.

29. §.
Personas, kurām ir kāda matu vai

galvas ādas slimiba, nemaz nav ielaižamas
darbnīcā bārdas dzīšanai vai matu grie-
šanai. Ja frizieru darbnīcas personāls,
kad tas jau stājies darbā, atrod pie
klienta matu vai galvas ādas slimību, tad
pie šādām personām lietotie instrumenti
un veļa tūliņ jānoliek atsevišķi un pirms
jaunas lietošanas pamatīgi jāmazgā ar
ziepēm un karstu ūdeni. Instrumenti pēc
tam vēl jānotīra ar vati vai drēbi, kas
iemērcēti dezinfekcējošā šķidrumā (piem.
1°lizola atšķaidījumā, ziepju spirtā
vai tīrā alkoholā).

30. §.
Visām frizieru darbnīcām virs ieejas

durvīm, ielas pusē, jāpiestiprina izkārtne
ar darbnīcas īpašnieka vārdu un uzvārdu.

D. Vispārējie noteikumi.
31. §.

Šo saistošo noteikumu izpildīšanu uz-
rauga pilsētas valdes veselības nodaļa,
vajadzības gadījumā pieaicinot frizieru
organizāciju pārstāvjus un policiju.

32. §.
Katrā frizieru darbnīcās publikas lie-

tošanai nolemtā istabā redzamā vietā iz-
liekami šie saistošie noteikumi.

33. §.
Par šo saistošo noteikumu neievērošanu

vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata. Ja nekārtības atkārtojas,
pilsētas valdei ir tiesības atņemt šo saistošo
noteikumu 1. § minēto atļauju.

34. §.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā ar
1934. g. 1. oktobri pēc viņu izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī", un līdz ar to skaitās
atcelti 1925. gadā pilsētas domes izdotie
saistošie noteikumi par nodarbošanos
frizieru arodā un frizieru darbnīcu ierī-
košanu un uzturēšanu Rīgā.

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs

K.Mulenbachs.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Talsos,

pieņemti Talsu pilsētas valdes 1934. gada
12. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības aepartamenta 1934. g.

23. jūlija rakstu JVs 97235.

1. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem,
pārdošanas vietām, noliktavām, kantoriem,
veikaliem un darbnīcām, ar nākošos pan-
tos minētiem izņēmumiem, jābūt slēgtiem
sekošās svētku un svinamās dienās: 1., 6.
un 26. janvāri, Lielā lūdzamā dienā . Lielā
piektdienā, 1. maijā, Debessbraukšanas
dienā, 22. un 24. jūnijā, Ticības atjauno-
šanas svētkos, Valsts proklamēšanas svēt-
kos, 18. novembrī. Lieldienu, Vasar- un
Ziemsvētku pirmajā un otrajā dienā un
visās nedēļās svētdienās.

2. Visus tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumus, pārdošanas vietas, noliktavas,
kantorus, veikalus un darbnīcas, ar nā-
košos pantos minētiem izņēmumiem, var
atvērt darba un 1. pantā neminētās svina-
mās dienās no 1. maija līdz 1. oktobrim —
no pulksten 6 līdz 18, bet pārējā gada
laikā — no pulksten 7 līdz 18. Lieldienu,
Vasar- un Ziemsvētku sestdienās, pēdējā
nedēļā pirms Ziemsvētkiem un Dižmāras
tirgus dienās veikalus, uzņēmumus un
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darbnīcas var atvērt no pulksten 7 līdz
20, bet pēdējā svētdienā pirms Ziemsvēt-
kiem — no pulksten 13 līdz 17.

Piezīme. Laikrakstus un žurnālus var
pārdot 1. p. minētās dienās veikalos,
atsevišķā nodalītā telpā, no pulksten 8
līdz pulksten 12.

3. Ēdienu un dzērienu veikalus un
tējnīcas, kur nepārdod reibinošus dzērie-
nus, var atvērt 2. panta minētās dienās
no pulkst. 6 līdz pulkst. 23, bet 1. p.
minētās dienās — no pulksten 7 līdz
pulkst. 10 un no pulkst. 14 līdz pulkst. 23.

Piezīme. Visi veikali, kur pārdod
reibinošus dzērienus, atverami un
slēdzami likumā par žūpības apkaro-
šanu paredzētā laikā.

4. Konditorejas 2. pantā minētās die-
nās var atvērt no pulksten 6 līdz pulk-
sten 23, bet I. pantā minētās dienās —
no pulksten 14 līdz pulksten 23.

5. Skārņi, maiznīcas un piena bodes
var tirgoties 2. pantā minētās dienās no
pulksten 6 līdz pulkst. 20, bet 1. punktā
minētās dienās — no pulksten 8 līdz
pulksten 10.

6. Bārddziņu veikalus un fotogrāfu
iestādes 2. pantā minētās dienās var at-
vērt no pulksten 8 līdz pulksten 19, bet
tirgus dienās un 1. pantā minēto dienu
priekšdienās — no pulksten 6 līdz pulk-
sten 20. Fotogrāfu iestādes 1. pantā mi-
nētās dienās var atvērt no pulksten 8
līdz pulksten 20.

7. Visi, bez izņēmuma, tirdzniecības
uzņēmumi slēdzami visu dienu: 1. jan-
vāri, lielā piektdienā, lieldienu, vasaras
svētku un ziemas svētku pirmajās dienās,
22. jūnijā un 18. novembrī.

8. Kioskus visu gada laiku var atvērt
no pulksten 6 līdz pulksten 24, bet ben-
zīnu tanki var darboties nepārtraukti.

9. Tirgošanās laikam izbeidzoties, tirdz-
niecības uzņēmumos, pārdošanas vietās,
noliktavās, kantoros, veikalos un darbnī-
cās uzturēšanās atļauta vienīgi uzņēmuma
ipašniekiem un darbiniekiem un ne ilgāk
kā vienu stundu pirms tirgošanās laika
sākuma un vienu stundu pēc tirgošanās
laika beigām.

10. Pārraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu uzlikta pilsētas valdei un policijai.

11. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

12. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un reizē ar to atcelti
saistošie noteikumi par tirgošanās laiku
Talsu pilsētas administratīvās robežās,
kas izsludināti „Vald. Vēstn." 1932. g.
46. numurā.

Pilsētas galva A. Reiznieks.

Pilsētas sekretārs M. Glembergs.

Noteikumi
par izpriecu un izrīkojumu nodokli

Kārsavas robežās,
pieņemti Kārsavas pilsētas valdes 1934. g.
14. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1934.g.

23. jūlija rakstu Nē 97237.
1. §. Par visiem pilsētas robežās no-

tiekošiem publiskiem izrīkojumiem un iz-
priecām, kunem ir noteikta apmeklēšanas
maksa, izņemot 2. § minētos, maksājams
pilsētas pašvaldībai izpriecas nodoklis,
saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. §. Nodoklis nav maksājams par:
a) zinātniskiem priekšlasījumiem, b) iz-
rīkojumiem, kurus pilsētas skolas sarīko
mācības līdzekļu un inventāra iegādā-
šanai un mazturīgo skolēnu pabalstīšanai,
c) ugunsdzēsēju biedrības, saskaņā . ar
noteiKumu par ugunsdzēsēju organizāciju
atbrīvošanu no izpriecas nodokļa (,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 228. num.).

3. §. Par izrīkojumiem un izpriecām
jāmaksā nodoklis, ja izdod ieejas biļetes
vai citas ieejas zīmes, kuras noder biļešu
vietā, piemēram programmas, markas un
citas zīmes. .

4. §. Izpriecas nodoklis jāmaksā vie-
tējās pilsētas izrīkotājiem no 10—15%
un iebraucējiem no 15—20°/0 no katras
izdotas ieejas biļetes vai citas ieejas
zīmes, un tas iemaksājams pilsētas valdei.

5. §. Apliecības bezmaksas ieejai at-
ļautas tikai tad, ja tās izdotas uz vārdu
personīgai lietošanai un apzīmogotas ar
pilsētas valdes zīmogu. Vārda vietā atļauts
minēt iestādi vai laikraksta redakciju.

6. §. Katrā ieejas zīmē vai apliecībā
jāuzrāda: izrīkotāja nosaukums, izrīkojuma
diena un ieejas maksa. Ieejas zīmes jā-
numurē pēc kārtas.

7. §. Visi ar nodokli apliekamie iz-
rīkojumi, vismaz 24 stundas pirms to
sarīkošanas, izrīkojuma atbildīgām per-
sonām jāpieteic pilsētas valdei.

8. §. Izrīkojumu pieteicot, fzrīkotājam
jāiesniedz izdodamās ieejas zīmes līdz ar
izrīkojuma afišu vai tās vietā rakstisku
ziņojumu apzīmogošanai ar pilsētas valdes
zīmogu.

Neapzīmogotas biļetes izrīkojuma kases

telpās nedrīkst atrasties.

9. §. Pie ieejas izrīkojuma telpās ie-
ejas zimes jāanullē, noplēšot kontroles
lapiņu. Anullētas zimes izrīkojuma ap-
meklētājiem jāuzglabā visu izrīkojuma
laiku.

10. §. Izrīkojumu pieteicot, pilsētas
valdei tiesība prasīt drošības naudu pa-
redzamā nodokļa apmērā. Ja pec iz-
rīkojuma izrādās, ka drošības naudas
iemaksāts vairāk, nekā pienākas nodokļa,
vairāk iemaksāto naudu atmaksā izrīko-
tājam.

11. §. Telpu īpašnieki var izdot iz-
rīkojumu telpas vienīgi tādām personām
un organizācijām u. t. t., kuras uzrāda
dokumentus par šinīs saistošos noteikumos
paredzēto attiecību nokārtošanu ar pil-
sētas valdi.

12. §. Ja izpriecās un izrīkojumos
maksu ņem ziedojumu vai citādā veidā, —
pilsētas valdei tiesība šādiem izrīkojumiem
vai izpriecām uzlikt vienreizējo nodokli,

13. §. Pilsētas valdes locekļiem un ie-
rēdņiem ir tiesības, uzrādot vajadzīgās
apliecības, katrā laikā netraucēti un brīvi
ieiet kontroles izdarīšanai izrīkojumu vietās
un telpās.

14. §. Septiņu dienu laikā pēc notikušā
izrīkojuma atbildīga persona vai īpašnieks
nodod pilsētas valdei nepārdotās biļetes
un pārdoto biļešu piesakņus nodokļu ap-
rēķināšanai.

15. §. Izņēmuma gadījumos, ar pil-
sētas valdes lēmumu, izrīkotājus var at-
svabināt no nodokļu nomaksas vai ari
nodokli viņiem pazemināt.

16. §. Ja izrīkojums sarīkots un notiek
bez šinīs noteikumos paredzēto formālitātu
nokārtošanas ar pilsētas valdi, tad iz-
rīkojums jāslēdz.

17. §. Publikas ievērībai pie kases
redzamā vietā jāizliek paziņojums: a) par
vietu cenām, b) ka biļetes bez pilsētas
valdes zīmoga nav derīgas un c) ka biļetes
katram izrīkojuma apmeklētājam uz kon-
troles pieprasījumu jāuzrāda vai jānodod.

18. §. Laikā nesamaksāto nodokli pie-
dzen bezstridus kārtībā, pieskaitot 2/30/q
mēnesī soda naudas.

19. §. Šie noteikumi neatceļ un ne-
groza valdības izdotos noteikumus vai
rīkojumus par publiskiem izrīkojumiem.

20. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un po-
licijai.

21. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesi", un līdz ar to ir atcelti noteikumi
par nodokli no izpriecām Kārsavas mies-
tam par labu, kas izsludināti ,,Vald.
Vēstneša" 1924. g. 279. num.

Kārsavas pilsētas galva J.Spridzāns.
Sekretārs J. Stanevičs.

RIG/

Latvijas konservatorijā
aspirantu pieteikšanās sākot ar š. g.
23. augustu ikdienas. Pieteikšanās anke-
tas uzrakstāmas uz vietas kancelejā.
Tuvāki iestāšanās noteikumi un program-
mas saņemamas turpat.

Vakantas vietas visās nodaļās, pie kam
orķestra instrumenta nodaļā vairākas
bezmaksas vietas, t. i. stipendijas.

Līdzšinējiem audzēkņiem obligātoriski
jāreģistrējas līdz 30. augustam. Reģis-
trēties var arī rakstiski, telefoniski u. 1.1

Latvijas konservatorija.

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 1. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20.41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg .

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs H. Ziediņš.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

•' —• «

fjTiesii
sluāmaļumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Jāņa Vendrika lūgu-
mu atzīt Rufinu (Rūdolfu)Jāņa d.
Vendriku par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1934. g.
6. jūnijā un Civīlproc. nolik.
1565.—68. p. un Civīllik. 524. p.
pamata nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Rufinu
(Rūdolfu) Jāņa d. Vendriku,
dzim. 1875. g. 18. aprīlī, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", ieras-
ties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, vai uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc izsludināšanas
termiņa notecēšanas nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka Rufins Ven-
driks atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civīlproc. 1951. p. pamata
atzīs vihu par mirušu.

Rīgā, 'l 934. g. 18. jūlijā
L. Ne 2106. g. II g. 10308v

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. Un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Mitinās Emīli-
jas Bērzons lūgumu uzaicina visas
personas, kam irkādas pretenzijas
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 6. jūnijā publicēto
1934. g. 11. februāri Valkas pag.
mir. Jāņa Edgara Pētera d.
Bērzona 1934. g. 17. janvārī pie
Valkas notāra P. Cimža publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Edgara Pē-
tera d. Bērzona mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs

kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ne 2850/34.

Rīgā, 1934. g. 18. jūlijā.
10365 Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Ervalds lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 11. jūlijā publicēto
1934. g. 26. aprīlī mir. Mārtiņa
Jāņa d. Ervalda 1934. g. 24. aprīlī
mājas kārtībā, Krimuldas pag.
Jaun-Koraltu mājās, taisīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Mārtiņa
Jāņa d. Ervalda mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ispiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. ģ. 19. jūlijā.
L. Ne 4083/34. 10364o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

izklausījusi atklātā tiesas sēdē
1934. g. 28. martā Meiera Segala
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 166. num.,
nolēma: miera izlīguma dēļ ar
kreditoriem atzīt Meiera Segala
maksātnespēju par izbeigtu.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
L. Ne 536-1 g. 103660
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi atklātā tiesas sēdē
1934. g. 4. jūlijā Eduarda Stepana
aizgādnības iecelšanas lietu, no-
lēma : nodibināt promesošam Edu-
ardam Stepanam aizgādnību, par
ko dot rfkojumu Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
L. Ni 3522. 10367o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Kārļa Kārļa
dēla Kārkliša lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas,strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 11. jūlijā
publicēto 1916. g. 9. jūlijā mir.
Kārļa Indriķa d. Kārkliša,
1916. g. jūlija mēnesī mājas
kartībā taisīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Indriķa d.
Kārklīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g, 20. jūlijā.
L. No3496,34. 10559o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Lidijas
Kļaviņš lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 11. jūlijā publicēto
1933. g. 4. februārī Rankas pag.
mir. Līzes Tirzmalrs 1933. g.
februāra sākumā mājas kārtībā
taisīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Līzes Tirzmalis manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. Nš 2665/34. 10560o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Natālijas
Jāņa m. Drešmanis lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 18. jūlijā
publicēto 1934. g. 21. maijā
Rīgas Jūrmalā Majoros mir. Jāņa-
Aleksandra Augusta d. Drešmaņa
1934. g. 14. maijā pie Rīgas
Jūrmalas pilsētas notāra Vil-
helma Liepiņa publiskā kārtībā
taisīto testamentu un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Jāņa-Aleksandra Drešmaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts,-minētās personas atzīs

kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. No 4168/34. 10562o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. gada
15. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
4. jūlijā Rīgā mirušās Dārtas
Miķeļa m. Bergmanis, dzimusi
Kārkliņš, testamentu. U214z

Rīgā, 1934. g. 26. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Ber-
kāna lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 4. jūlijā publicēto 1933. g.
4. novembrī Skultes pag. mir.
Mārti ņa Pētera d. Berkāna, 1933.
gada 20. oktobrī mājas kārtībā
taisīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Mārtiņa Pētera d. Berkāna
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības , bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. Ne 3500/34. g. I0565z

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Andreja
Klemcena lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 4. jūlijā publicēto
1933. g. 18. novembrī Kokneses
pag. mir. Andreja Kaziņa, 1933. g.
novembrī mājas kārtībā Kokneses
pag. Kaziņu mājās taisīto testa-
mentu un visas personas , kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Andreja Pētera d. Kaziņa manto-
jumu vai sakara ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības ,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. No 3234/34. 10561o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata , uz Šarlotes
Litchens lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 18. jūlijā publicēto
1934. g. 11. maijā Rīgā mir.
Jāņa-Jūlija Pētera d. Litchena
(Littchena-Lidchena), 1930. g.
27. martā pie Rīgas notāra Jāna
Purgaļa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir!
Jāņa-Jūlija Pētera d. Litchena
mantojumu vai sakarā ar šo

mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L.JVe 4165/34.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
10563o Sekret. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 5. februārī Lizuma pag.
mir. Jāņa Pētera d. Kraukļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. Ka 4159/ 34. g. 10566v

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekr. v. E. Lasmanis.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļe,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 2. februārī Kraukļu
pagastā mir. Elvīras Jāņa m.
Bokmelderis ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 4142/34. 10669

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1910. g. 14. martā mir.
Irinas Franča m. Bičichins ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t,, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 4191/34. g. 10670

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts)
Sekr. v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. lidz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Rozas
Bekers lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 6. jūnijā publicēto
1934. g. 3. aprīlī Rīgā mir. Hilela
Ābrama d. Bekera un tā sievas
Rozas Bekers, 1928. g. 16. no-
vembrī pie Rīgas notāra
R. Voigta publiskā kārtībā taisīto
savstarpējo testamentu, kā arī
visas personas, kufām ir kādas
tiesības uz mir. Hilela Ābrama d.
Bekera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20,. jūlijā.
L. Ns 3883/34. 10564o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 19. martā mir. Matgrietas

Tiesnesis, dzim. Gulbis, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. Ne 4139/34. g. 10567v

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 16. novembrī Dzelzavas
pag. mir. Otto Otto d. Jozepa
(Josefa) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.t .,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteikšanas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīsā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. Ne 4151/34. g. 10568v

Priekšsēd. b. v. (paraksts)
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pec
1923. g. 20. novembrī Priekuļu
pag. mir. Feliksa-Mārtiņa-Volde-
māra Johana d. Rubelovskija ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas.)

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. Ns 4171/34. g. 10571v

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, ļ
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 22. februārī mir. Jāņa
Miķeļa d. Plikauša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo "mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ļa minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. Ne 4190/34. g. 10569v

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra_v._E_Lasrnanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. jg. 21. martā Cēsīs mir.
Jāņa Jēkaba d. Nodieva ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem a. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlija.
L. Ne 4141/34. g. 10570v

Priekšsēd. b. v. (paraksts)
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 2. maijā
mirušās Bertas Mārtiņa m. Ben-
jamiņš, dzim. Upīts , ' ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. Ne 726/34. g. - 10572v

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 27. martā mirušā
Ernesta Šķipsnas ir atklāts
mantojums," un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 4197/34. 10671
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
MUdas-Katrinas Elsis, dzim. Kal-
niņš, lūgumu un savu 1934. g.
11. jūlija lēmumu paziņo, ka
parādniece Milda-Katrine Elsis,
dzim. Kalniņš, parādu pēc obli-
gācijas par 299,12 rb|. atlikumā,
apstiprinātas 1895. g. 9. februārī
ar Ns 59 uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Rūjienas-Ternejas
muižas zemnieku zemes Eversu
Ne 7 mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ns 4279, izdotas no Kārļa
Kluča par labu PēterimKrastiņam
ir samaksājis, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zuduma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

iespiests ,,Vald . Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteikta

laikā nep ieteiksies,ob!igāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā-
L No 4110. '0693c
Priekšsēdētāja b. V. (paraksts)

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Nikolaja Meijera pilnv. zv. adv.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1934. g. 11.jūlija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Nikolajs Meijers
parādu pēc obligācijas par 8000 r.,
apstiprinātas 1913. g. 27. nov.
ar Ne 751 uz nekustamo mantu
Rīgas apr. no Bulduru muižas
zemnieku zemes ,,Rekke Ns 2 (3)"
māju atdalītā zemes gabala ar
lit. ,,6 , P un T" ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5821, izdotas no Augustes-
Emilijas Meiers, dz. Gronau, par
labu Leopoldam Oronau'am, kas
to cedējis blanko, ir samaksājis,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Va!d. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies,obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
Ns 4107. 10692o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis
Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 10. jūlijā
Gerszona Markovica (Markovicz)
prasības lfetā pret Rocu (Rosalie)
Markovics (Markovicz), dzim.
Nicinska, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1901. g. 24. jūlijā
Kališas guberņā bij. Krievijā
starp Gerszonu * Markoviču (Mar-
kovicz) un Racu (Rozāliju) Mar-
kovics (Markovicz) atbildētājas
vainas dēļ, atstājot prāvnieku
dēlu Jakobu, dzim. 1915. gada
10. aprīlī, tēva audzināšanā. —
Piedzīt no atbildētājas par labu
prasītājam Ls 14,— tiesas un
Lsl3,33 lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, — spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. jūlijā.
Ns 1293 11038z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Doles
Pulkarnes savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrība", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1922. g.
13. jūlija lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīsbiedrības
1931. g. 29. marta biedru pilnas
sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
10368o Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 22. aprīlī mir. Lības
Jāņa m. Vītols, dzim. Vilks, at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs "par spēku zaudējušām.

ļelgavā 1934. g. 18. jūlijā.
M. L.1903/34. g. 10317

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
27.maijā mir.Žaņa-TeodoraKūliņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 18. jūlijā.
M. L. Ns 1931/34. g. 1031S

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina

visus, kam būtu uz 1930. g.
26. aug. mir. KrišjāņaŽeiža atstā-
to mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 18. jūlijā.
M. L. No 470 34. 10322

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 11. novembrī mir. Jūies
Friča meitas Putraims, dzim.
Banga, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 18. jūlijā.
M. L. Ns 1659.34. g. 10321

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
22. martā mir. Jāņa Jorģa d. tai-
miņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēneešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 18. jūlijā.
M. L. Ns1904/34. 10323

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
13. novembrī (v. st.) mirušās
Edes Lībergs, dzimusi Lačen-
bergs, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 18. jūlijā.
M. L. Ns 1902/34. g. 10324

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 23. aprīlī mirušā Jāņa
Miķeļa dēla Dābola atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. jūlijā. .
M. L. Ns 1912/34. g. 10325

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
6. apr. mir. Jāņa Ēvalda d. Cē-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. jūlijā.
M. L. Ns 1914/34. g. 10326

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
13. septembrī mir. Dores Kārļa
m. Kronbergs, dz. Rozenfelds,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. l8. jūlijā.
M. L. Ns 1601/34. g. 10327

Priekšsēd. v. A. Klingo
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
12. novembrī mirušās Katrīnes
Jurevskis, dzim. Feldmanis,
atstātu mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās (itsības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1934. g. 20. jūlijā.
W. i Ns 1985 34. 10369o
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 9. oktobrī mirušā Anša
Indriķa dēla Vachteļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Valdī-
vbas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 20. jūlijā.
M. I. Ns 1926/34. 10775
Priekšsēdētāja v. A. Klingo.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
29. augustā mir. Kristapa-Teo-
dora Uprnana atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ..Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūlijā.
M. L. Ns 1175 34. 10789

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
6. jūlijā mir. Krišjāņa (Kristjāņa-
Kriša) Šmita atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 20. jūlijā.
M. I. Ns 1857/34. 10774

Priekšsēd. v. A.' Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1627.,
1631. un 1710. p. pamata .uzaicina
visus, kam būtu uz Friča Bern-
harda Krāģa (Freimaņa), kas ar
tiesas 1934. g. 29. janvāra no-
lēmumu atzīts par mirušu,atstāto
mantoj. kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 20. jūlijā.
M. 1. Ns 1668/34. 10772

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 5. janvārī mirušā
Miķeļa Ķērpja 1933. g. 16. dec.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūlijā.
M. 1. Ns 1767/34. 10508o
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631., 1710.p. un Priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 28. augustā mirušā
Kārļa Pazariņa 1931. g. 22. au-
gustā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu,pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. jūlijā.
M. I. Ns 408 34. 10319o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu paziņo, ka 1866. g.
7. martā dzimusē un no 1915. g.
bezvēsts promesošā Eiženija (Že-
nija) Milda (Amilda) Spaķis atzīta
par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. Ns 22,obl./34. 10507o
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
23. novembrī mirušās Ievas
Ļevans atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūlijā.
M. L. Ne 1874/34. 10794

Priekšsēd. v. A. Klingo
Sekretārs M. DevngteK

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. unl710. p. pamata, uzaicina
visus,kam būtu uz 1934. g. 24.
janvārī miruša Viļā strausa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūlijā.
M. L. Ns 1856/34. g. 10799

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
24. sept. mir. Jura Jēkabad. Ja-
novska atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūlijā.
M. L. Ns 1924/34 10797

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz 1934.g.
20. martā mir. Kriša Pupika
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūlijā.
M. L. Ns 1922/34. g. 10798

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
31. oktobrī mirušā Jāņa Straut-
maņa atstāto mantojumu kā-
das ' tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomis., kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. Ns 1925/34. 10796

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, uzaicina 1928. gada
20. dec. Turlavas pag. mir. Kris-
tapa Jura d. Pilskunga mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 547m./34. 10370
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra V. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, uzaicina 1927. g. 5. aprīlī
Vērgaļu pag.mir. Kristapa Miķeļa
d. Altena mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,/Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 19. jūlijā.
10371 Ns598m <34.

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. (paraksts».



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz nep. Vilkeļonoku aizb. Jāņa
Ieručonoka lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1584.,1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1920. g. 1. janvārī, Skru-
dalienes pagastā mirušā Ādama
Antona d. Vilkeļa-Vilkeļonoka
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
L. Ns 9651a/34. 10381v

Priekšs. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 8. jūlijā mir.
Jāzepa Mārtiņa d. Grāvējai933. g.
23. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
24. aprīļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai. L. Ns 1035a/34.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
10382v Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Anša Lapinska mantnieka
Mārtiņa Anša d. Lapinska lū-
gumu 'par Jelgavas apriņķa Ukru
pagasta no Vec-Žagares muižas
atdalītā zemes gabala Ns 29,
15 desetinu kopplatībā, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot* no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ierakstīts at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī 1934. g. 20. jūlijā.
Ns 603/4408 10702z
Komis. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Rīgas pilsētas 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
4. aprīļa spriedumu Kristine
Brīvmanis viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p. par tirgošanos
ar pienu, netīru ar kūts mēsliem,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 25,— vai-maksātnespējas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta, piedzenot
no viņas Rīgas pilsētas veselības
nodaļai par labu Ls 6,— izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Kristine Brīvmanis
ir piena izvadātāja un dzīvo m.
Čuguna ielā 7, dz. 1.

Rīgā, 1934.-g. jūlijā.
Ns 650/34. 11249z

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, uzaicina 1931. g.
19. aprīlī Rudbāržu pag. mir.
Dzidras-AIdonijas Kriša (Krista)
meitas Reinkops mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības ur
prasības atzīs par zaudētām U2
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 519m/34. 10372

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. (paraksts)

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
11. aprīlī Pampāļu pag. mirušā
Jāņa Krišjāņa d. Pungas mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 19. jūlijā.
Ne 578m/34. 10373

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1928. gada
26. novembrī Pampāļu pag mir.
Rūdolfa Jēkaba d. Bisenieka
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 510m/34. 10374

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g.28. nov.
Vērgalu pag. mirušā Ermaņa
Friča d. Krieviņa, arī Garoza,
mantniekus, kreditorus legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības
tiesai 3mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 501m/34, g. 10375

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1929. gada
8. decembrī mirušā Jāņa Jāņa
dēla Statkusa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 588m/34. 10376

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. maija
lēmumu, uzaicina 1930. gada
1. jūlijā Rucavā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Vizuļa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto sav-
starpēju līgumu-testāmentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām m
visiem laikiem un savstarpēju
līgumu - testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 569m/34. g. 10377

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. (paraksts),

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 2. martā mir.
Antona Jēkaba d. Soma 1933. g,
18. februāri sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1934. g.
4. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai. L. Ns 1023a 34

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā,
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
10383v Sekretārs K. Ķangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 10. augustā
mirušā Mārtiņa Ivana d. Lapteva
1933. g. 4. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 3. marta lēmumu apstip-
rināts. ' L. Ns 538a 34. g.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā
10384v Priekšs. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

atklātā tiesas sēdē 1934. g. 24.
maijā izklausīja Jāzepa Kopilov-
ska maksātnespējas lietu, kurā
Jāzeps Kopilovskis atzīts par
maksātnespēj. parādnieku tirdz-
niecībā un par ko iespiests sludi-
nājums „Vald. Vēstn." 1932. g.
2. aprīļa 72. num., nosprieda:
Jāzepa (Josifa) Mozus d. Kopi-
lovska (Kopelovska) maksātne-
spēju atzīt par nejaušu (nelai-
mīgu); lietu par Jāzepa (Josifa)
Kopilovska maksātnespēju skaitīt
par pabeigtu un izdarīt likumā pa-
redzēto publikāciju ,,Valdības
Vēstnesī."

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā
L. Ns 1495a/32. 10380v

Priekšsēd. b. M. Kirjakovs
Sekretāra v. J. Tiltiņš

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar tiesas š. g. 29. jūnija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
397. un 414. p., uz Līzes Iesaliņš
lūgumu, viņas prasības lietā pret
mir. Bīnes Hūns mantojuma

masu un Ilzi Šulcs par Ls 400
dēļ īpašuma tiesību atzīšanas
domātās divās sestdaļās no Tāšu-
Padures ,,Maču" mājām ar reģ.
Ns 726 uz iesēdējuma pamata,
uzaicina lizi Šulcs, kuras dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
atrašanās vietu Liepājā, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku vai neuzdos
savu jurisdisko adresi Liepājā,
noliks tiesas sēdi lietas aizmu-
guriskai izklausīšanai.

Pie prasības sūdzības pielikti:
pilnvara, Tāšu-Padures pagasta
tiesas 1922. g. 13. septembra
protokola noraksts, Bīnes Hūns
miršanas apliecība un izvilkums
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 19. jūlijā.
Akts Ns 375/34.-I. 10379o
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters

Sekretāra v. (paraksts)

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. jūnija
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem uz Zelinas Polias
Freeman (Frīmanis) lūgumu viņas
prasības lietā pret Cari Freeman
(Kārli Frīmani) dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju Cari
Freeman (Kārli Frīmani), kura
dzīvesvietaprasītājainav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, vai neuzdos savu
juridisku adresi Liepājā noliks
tiesas sēdi lietās aizmuguriskai
izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 19. jūlijā.
L. Ns 231-L 34. 10378o
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 24. janvārī
mir. Alekseja Filipa d. Senkana
1932. g. 4. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 30. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
L. Ns 763a/33. g. 10385v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 22. aprilī mir.
Kazimira Kazimira d. Mortukana
1932. g. 24. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 12. janvāra lēmumu
apstiprināts. L. Ns 537a 33.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā.

10386v Priekšs. b. J. Dāvis.
Sekretārs v. J. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 28. decembri
mirušā Andreja Miķeļa d. Kova-
lenko 1931. g. 22. decembrī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1932. g. 29. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
L. Ne 1209a/32. 10387v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. ļ. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo, ka 1931. g. 30. jūnijā mir.
Katras Staņislava m. Gabrans
1931. g. 3. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 3. septembra lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
L. Ns 2550a/31. g. 10388v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo, ka 1931. g. 6. jūnijā mir.
Ādaina Stepana d. Miklaševiča
1931. g. 23. maijā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1931. g. 12. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
L. Ne 2982a/31. 10389v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 26. oktobri
mirušā Ādama Antona d. Igauņa
1933. g. 10. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 22. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūlijā.
L. Ne 1028a/34. 10390v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. I. Bormanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Tarasa Fedorova mantnieku
Fedora un Vasiiija Tarasa dēlu
Burkovu un Anastasijas Tarasam.
Anisimovas lūgumu par Jaunlat-
gales apr. Šķilbēnu pag. zemes
gabala ar nosaukumu ,,ferma
Tarasovka" — apn. 25 desetinu
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ierak-
stīti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 20. jūlijā.

Ns 614/4438 10699z
Komis. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija.

uz Alekseja un Jāņa Vasiiija d.
Osmakovu lūgumu par Jaunlat-
gales apr., Kacēnu pagasta zemes
gabala ar nosaukumu ,,pūstošs
Dvorjankino" , 5 desetinu pla-
tībā ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā,skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītāsnekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī 1934. g. 20. jūlijā.
Ns 617 4426 10700z
Komis. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura (Jurija) Matīsa d. Kažoka
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Dricēnu pag. no Dricānu muižas
atdalītā zemes gab. ar nosaukumu
,,Plentovka", 22,08 desetīnas pla-
tībā, ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-

nas, kam ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī 1934. g. 20. jūlijā.
Ns 610 4416 10701z
Komis. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

10398v Miert. E. Maurers.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 397., 399. un
405. p. un Mariannas Zandersons
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāzepu (Jezupu) Tamani un cit.
par Ls 174,— par īpašuma tiesī-
bām uz aprakstītu kustamu man-
tu, uzaicina Jāzepu (Jezupu) Ta-
mani, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas; ja atbildētājs
noliktā laikā neieradīsies per-
sonīgi vai neatsūtīs pilnvarnieku,
nolikts tiesas sēdi lietas aizmu-
guriskai izskatīšanai.

Nitaurē, 1934. g. 19. jūlijā.
L. Ns 372. l'0399v

Miertiesn. T. Strēlerts.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Pētera Lazdiņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai,
tiesai 3 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas. Ja
minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. Ns 1257/34.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.

Valmieras apr. 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Bertas Med-
nis, dzim. Dreimanis, lūgumu un
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1628.—1631., 1584. un 1710. p.
paziņo, ka pēc Valmieras apr.
Rūjienā 1934. g. 4. martā mir.
Eduarda Dreimaņa ir atklājies
mantojums, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu kādas tiesības vai
iebildumi uz šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības vai iebil-
dumus miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Minētā ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
iebildumus atzīs par dzēstiem uz
visiem laikiem.

Rūjienā, 1934. g. 18. jūlijā.
Ns 560. 10401o

Miertiesneša v. (paraksts).

Dobeles iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
19. jūlija nolēmumu un Civīlproc.
lik. 1629., 1710., 1695. un 1696. p.,
uzaicina visas, personas, kurām
būtu kādas tiesības vai prasības
uz par mirušu atzītā Augusta
Jansona atstāto mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās miertiesnesim 3 me-

lnēšu laikā, skaitot no sludināju-
ma iespiešanas dienas ,.Valdības

Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Dobelē, 1934. g. 19. jūlija.

1Q402v M iertiesn. A. Vaits.

Daugavpilī, 1934. g. 18. jūlijā.
Ne 98/bl. 10405v

Miertiesnesis p. R. Purgals.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu
š. g. 18. jūlija lēmumu uzaicina
1934. g. 18. maijā mirušās Olgas
Pētersons mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 18. jūlijā.
Ns 101-bp. 10406o

Miertiesneša v. R. Purgals.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
civīllik. 1239. p., uzaicina 1908. g.
13. aprilī mirušā Jāņa Sīmaņa d.
Kušnera mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Rēzeknes
apr. Dricēnu pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",

Rēzeknē, 1934. g. 18. jūlijā.
10403o Miertiesn. v. (paraksts)

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 14. jūlijā mirušā Antona
Pētera d. Paberza mantniekus
pieteikt savas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 10510o
Miertiesneša v. G.Ķreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 30. aprīlī mirušā Pētera

Teodora Jāņa d. Saulīša mantnie-
kus pieteikt savas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 1051 lo
Miertiesneša v.G. Kreicbergers.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu š. g.
18. jūlija lēmumu, uzaicina
1933. g. 5. jūlija mirušā Filimona

Petunova mantniekus pieteikt
minētām miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. jūlijā
lēmumu, uz Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1933. g.
19. aprīlī mir. Kazimira Stanke-
vičair palicisīpašums, kas atrodas
Daugavpils pilsētā Šosejas ielā
Ns 90, kādēļ uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojamu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
ka mantniekiem, pieteikt šās
tiesības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēsnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 18. jūlijā.
Civillieta Ne 549. 10404o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1934. g. 3. jūlijā Vents-
pilī mirušās Zuzannas Pokšans,
dzim. Sapjorovs mantniekus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots miertiesnesim
iaikā, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1934. g. 19. jūlijā.
Ns 413c/34. I0400v

Miert. p. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 20. jūlija lēmumu
un Civīlproc. nol. ' 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. l.d.) 1239. p.,
uzaicina 1919. g. 23. maijā
mirušā Jāņa J evdokimova mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic

triju mēnešu laikā, skaitot no

šā sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī".
Viļakā, 1934. g. 20. jūlijā.

No 22'34. aps. 10409o
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.tiesu

izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 9.augustā, pīkst. 10, Rīgā
Matīsa ielā Ne 13, dz. 8, pārdos
otrā izsolē Izaka Gusmaņa Rīgas
Baltijas Savstarpējās Kredītbied-
rības biedru dalības naudas zīmes,
novērtētas par Ls 200,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 11288z

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas un citu
prasību apmierināšanai 1934. g.
3. oktobri, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Karolinas-
Ju liannas-Amalijas Jāņa meitas
Munkevics, dzim. Berulis, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, Kārļa ielā 12/14, II
kvartālā, ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 93;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6730,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.037,33 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

b) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 20. jūlijā.

11264 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas . . nesu

izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1934. g. 8. augustā pulksten 10
Rīgā Lāčplēša ielā Ns 39/41
pārdos Faivuša Brina automobili
un mēbeles, novērtētus par
Ls 8550. H303O

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un aps katīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.

Tiesu izpildītājs J. Ķazubierns.

Rīgas apga baltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K Apsitis paziņo, ka
1934. g. 8. augustā, pīkst. 10.10
Rīgā, Baznīcas ielā 1/3, dz. 15,

pārdos pirmajā un otrā izsolē
Vulfa Šattenšteina mēbeles, trau-
kus u. c, novērtētus par Ls 676.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.

11287z Tiesu izp. K Apsitis.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Friča Candera, Eduarda
Jaņķevica un Friča Eberharda
prasību apmierinājumam 1935. g.
2. janvārī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Toma Anlī-
zes d. Girtsona nekustamo mantu
Talsu apr. Vandzenes pagasta
Carienes muižas Pūces mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 4773,
pilnā sastāvā. Māju platība ir
17,47 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 910,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 91,— un jāie-
sniedzTieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 11257

Talsos, 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

iiec

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J.Kazubiernspaziņo,
ka 1934. g. 8. augustā pulksten 10

Rīgā Dzirnavu ielā Ne 117 dz. 16

nārdos Brainas Blums pianīno,
novērtētu par Ls 1300. 11302o

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.

Tiesu izpildUājsJ 1_Kazubierns.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr
Valdemāra ielā 18) paziņo , ka:

1) Kandavas krāj-aizdevu kases
Jāņa Veipa, Lieba Zilbermana
un Kurta Kleista prasības ap-
mierinājumam 1935. g. 2. jan-
vārī pīkst. 10 rītā , Jelgavas ap-
gabali, sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Anša Matisa d.
Vitmaņa nekustamo mantu
Tafsu apr. Cēres pag. Liekninu
Ns 26F mājas ar zemes grām.
reģ. Ne 5008 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 2,52 hekt. ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 356,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1052 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 35,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
?mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa.

Taisās 1934. g. 23. jūlijā.
11258 Tiesu i?n. P Kunševirs

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševi' c' s (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1935. gada
2. janvārī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Vilhelma
Hermaņa d. Konova nekustamo
mantu 'Talsu apr. Virbu pagasta
Jaunpagasta muižas Nei-Bēte,
Nei-Keire, Nei-Peidul, Nei-Pikanc
arī Neihof mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ne2140, pilnā sastāvā.
Māju platība ir 499, 44 pūrv. ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LslS.OOO,—;

3) nekustamā mnata apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 19.800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1500,— un jāie-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 11261

Talsos, 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Oktes
krāj-aizdevu sabiedrības, Jaun-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas, Nogales piensaimnieku sa-
biedrības, Šolema Zebba un Talsu
pilsētas krājkases prasību apmie-
rinājumam 1935. g. 2. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduarda - Vilhelma - Her-
maņa Jāņa d. Filica nekustamo
mantu Talsu apr. Nogales pag.
Nogales muižas Birznieku Ne65F
un 65Fa mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5315, pilnā sastāvā.
Māju platība ir 19,68 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4826,40 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 390,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja, ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļa. 11260

Talsos, 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1935. gada

27. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Jāna d.Bensonanekustamo mantu

Taisu apr., Laidzes pag. Valde-
gales muižas Ozolnieku Ns 39F
un 39Fa mājas, ar zemes grāmatu

reģistra Ns 4020 p ilnā sastāvā.
Māju platība ir 12,42 hekt.;

Š2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls 3200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400— ar proc; _

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 320 — un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
ieeūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa. 11253

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabalt. civīlnodadaļā.

Talsos 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kuplevics (kanceleja: Talsos
Kr.Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1935. gada
27. februāri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Krūmiņa nekustamo
mantu Talsu ap 'r., Nurmuižas
pagasta Nurmuižas muižas Starp-
celmnieku Ne 245F mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 6026
pilnā sastāvā. Māju platība ir
19,93 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 300,—un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 11252

Talsos, 1934. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Georga
Ivanova, Kārļa Kristapsona,
Šmereļa Tāla, Viktora Niedres un
Ārona Verbelova prasību apmie-
rinājumam 1935. g. 2. janvārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Friča d. Ansaberga
un citu nekustamo mantu Talsu
apr. Ārlavas pag. Ārlavas mācī-
tāju muižas Aivaru māju, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 5839,
pilnā sastāvā. Māju platība ir
25,9501 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 360,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpild.
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 11263

Talsos, 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Joeļa Glazera un Dāvida
Kabillera, Zalmaņa Blumenaua
un Daniela Hilmaņa prasību ap-
mierinājumam 1935. g. 2. janvāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ernesta Pētera d. Folmaņa

nekustamo mantu Talsu apr.
Laidzes pag. Vaidegales-Škēdes
muižas Kļavu Ns 7F mājas arzemes grāmatu reģistra No 8?00
P'™ sastāvā. Māju platība ir
22,30 hekt. ar ēkām ;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvāpar Ls 3286,—;

3) nekustamā manta apgrūti-nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 628,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 11262

Talsos, 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Friča Krastiņa prasības ap-
mierinājumam 1935. g. 27. febr.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Jāņa Krastiņa nekustamo
mantu Talsu apr. Virbu pagasta
Jaunpagasta muižas Dzirksteļu
māju, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5322, pilnā sastāvā. Māju pla-
tība ir 48,02 pūrv.;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 2134,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1600 rbļ. un Ls 2460,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 213,40 un jāie-
sniedzTieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 11259

Talsos, 1934. g. 23. jūlijā.
Tipsn iTitilrlītāit; P WnnšpvipQ

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1935. gada
27. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kriša d. Makinska_ nekustamo
mantu Talsu apr., Ārlavas pag.,
Popragu muižas Bumbieru Ns 2F
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 6571 pilnā sastāvā. Māju pla-
tība ir 18,65 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 4200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegū-
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 11256

Talsos 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics-

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam 1935. g.
27. februārī pīkst. 10 rītā Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Boļislava
Geronima d. Surgunta nekustamo
mantu Talsu apr. Ārlavas pag.
Sasmakas muižas Spulgu Ns 83F
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5568 pilnā sastāvā. Māju pla-
tībā ir 20,88 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 200,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 11255

Talsos 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sību apmierinājumam 1935. gada
27. februārī pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Gerharda nekustamo
mantu Talsu apr. Ārlavas pag.,
Lubes-Ošu muižas ,,Bajāru
Ns 40F" mājas, pilnā sastāvā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5196.
Māju platība ir 20,14 hekt.;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls2600;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 260,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet * 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 11254

Talsos 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. B u d 1e v sk i s
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā II) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 3. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Priekuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Vārkavas pagastā, Dau-
gavpils apr. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6912 un sastāv
no Vepru sādžas viensētas Ne 9
un 9a — 5,792 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa, t. i. Ls 40,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 11276

Daugavpilī, 1934. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 3. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona,
Jēzupa, Boleslava, Antonijas un
Veronikas Jāņa b. b. un Jūlijas
Ādama m. Pudānu nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Kalupes pagastā, Daugav-
pils apr. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 7908 un
sastāv no Lagocku sādžas vien-
sētas Ne 11 un 11a, — 6,153 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls600,—Valsts zems bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 50— — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 11278

Daugavpilī, 1934. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpild. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls94,— prasības
lietā 1935. g. 2. martā, pulksten
10 Daugavpils apgabaltiesas ci-

vīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Osipa Raciņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustinas pag., Kazinovas s. v.
ar zemesgrāmatu reģ. Ns 1102.
(grunts Ns 14.) un sastāv no
8,227 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 120( 1;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1000 Valsts zemes bankai-,

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — Ls 120,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas I. civīlnod. kanceleja.

Krāslavā, 1934. g. 27. jūlijā.
11270 Tiesu izp. ļ. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja) Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 49,86 prasības
lietā 1935. gada 2. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Andreja
Kirilova nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Biķernieku pag. Lielo-Kri-
vinu s. v. ar zemes grāmatu reģ.
Ne'21259 (grunts Ne 32) un sastāv
no 2,856 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 400 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 60.— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 11269

Krāslavā 1934. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas Ls 245,— prasības
lietā 1935. gada 2. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Eduarda
Antona d. Ivanovska 5 / 14 ideālās
daļas nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Pie-
drujas pag. Kevreļu sādžā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 148
(grunts Ns 11) un sastāv no
8,799 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 904,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, iāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 11268

Krāslavā, 1934. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Izlabojums.
Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka uz š. g. 4. augustu
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē Daugavpilī,
,,Vald. Vēstn." š. g. 111. numurā
izsludinātā Alfrēda Jāņa dēla
Gramberga nekustamas mantas
Jaunlatgales apr., Baltinavas
pag. Baltinavas biezi apdzīvotā
vietā esošā apbūves gabala Ns 11
pārdošana notiks nevis: ,,otrā",
bet „pirmajā izsolē". 11290z

Kārsavā, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 14), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izslud. ,,Vald
Vēstn." 1934. g. 113. num., pa-
ziņo, ka ,.Vald. Vēstn." š. g.
78. num. izsludinātā Jura Vac-
lava d. Kozuļa nekustamas man-
tas, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Vidzmuižas pagastā un sastāv ne
īpašuma tiesībām divās septītā*
(2) ideālās daļās no Kalna-
Godlevsku sādžas viens. Ne 4,
izsole pārcelta no 1934. g. 28. jū-
lija uz 1935. g. 5. janvāri iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minēts
kārtībā. 11275z

Viļēnos, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka uz š.g. 17. decembri
noliktā Ksavera (Savēra) Antona
dēla Rupaiņa nekustamās mantas
pārdošana, " par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." Ns 130, sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta. 11265

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamās mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. 1934. g. 25. maija
,,Vald. Vēstn." 113. num.),no-
liktā uz 1934. g. 15. septembri
Alfona Miķeļa d. Gaigalnika
(Gaigalnieka) nekustamās mantas
(Rēzeknes apr. zemes grām. reģ.
Ns 20664) pārdošana, par ko
publicēts 1934. g. 8. marta
,,Vald. Vēstn." 54. num., ir
pārcelta uz 1935. g. 16. februāri.

1934. g. 25. jūlijā.
L. Ne 641/34. 10989v

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamās mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. 1934. g. 25. maija
,,Vald. Vēstn." 113. num.), no-
liktā uz 1934. g. 15. septembri
Natālijas Filipa m. Solovjevs ne-
kustamās mantas (Daugavpils
apr. zemes grām. reģ. Ne 5918)
pārdošana, par ko publicēts
1934. g. 7. marta ,,Vald. Vēstn."
53. num., ir pārcelta uz 1935. g.
16. februāri.

1934. g. 21./25. jūlijā.
L. Ne 1287/34. 10988v

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas par Ls 15,38 prasī-
bas lietā 1935. g.2. martā pīkst.10
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Donata Franča d. Puzo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Izvaltas pagastā Vanagu sādžā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 10470
(grunts Ns 20) un sastāv no
2,575 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1934. g. 27. jūlijā.

11271 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpili
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 3. novembrī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļss sēžu zālē pārdos pir-

majā publiskā izsolē Jura Ādama
dēla Lāča nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Vārka-
vas pag., Daugavpils apr. hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 19538 un sastāv no Dervanišku
sādžas viensētas Ne 6 — 7,160 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 50, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 11277

Daugavpilī, 1934. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.



Iespiests Valsts tipografijī

Seces pagasta padome
5. g. 6. augusta sēdē vietējā

pagasta namā
izraudzīs kandidātus

uaKantai sKolotāia vietai
Seces I pakāpes pamatskolā

1934./35. mācības gadam.
Skolotājus, kas min. vietā

vēlētos kandidēt, uzaicina ieras-
ties š. g. 6. augustā pulksten 15
pie pagasta padomes, līdzņemot
savus dokumentus par izglītību
un ārsta apliecību par veselību
vai tos piesūtīt padomei pa pastu
(c. Vecseci) kopā ar lūgumu, kas
apmaksājams ar zīmognodevu.

Vēlami kandidāti, kas muzikāli
(spēj vadīt kori) un var pasniegt
vingrošanu un matemātiku.

Tuvākās dzelzc. stacijas: Sece
7 km, Koknese 14 km.

Secē, 1934. g. 28. jūlijā.
11286o Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 07412 8817,
ko šī nodaļa 1932. g. 31. maijā
izdevusi Ernestam Krastiņam.

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne 21118,
ko Rīgas kara apr. priekšu.
1924. g. 9. maijā izdevis Paulam
Eižena d. Krēgeram, dzim. 1901.g.
7. jūl., dzīv. Rīgā M. Jaunā ielā
Ne 4 dz. 19. 11209o

*- ——<

-Dfszūāi
s$uāiwMmjumi.

Latvijas ķieģeļrūpniecības un būv-
niecības a s likvidācijas komisija

sasauc

ārkārt. vispārējo
akcionāru sapulci
1934. g. 23. augustā pulksten 18
Rīgā L. Monētu ielā Ne 8 dz. 4

ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces priekšsēdētāja un
sekretāra vēlēšanas;

2) likvidācijas komisijas ziņo-
jums;

3) sabiedrības darbības galīga
likvidācija;

4) sabiedrības mantu un kapitāla
izdalīšana;

5) akcionāru un komisijas priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas grib ņemt
dalību šinī sapulcē, par to* jā-
iesniedz rakstisks paziņojums lik-
vidācijas komisijai 7 dienas pirms
sapulces sanākšanas. 11296o

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības „Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
Ls 200,— un Vidsmuižas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
Ls 1054,23 ar proc. piedzī-
šanai 1935. g. 9. februārī, pīkst.
10, Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antonam
Jāņa d. Kalničam piederošās īpa-
šuma tiesības vienā trešā (l/ 3)
ideālā daļā nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, Ūgaiņu-Puduļu
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 12577 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ns 46 — 28,569
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc nolik.,
1262. p., novērtēta par Ls 1260 —

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 1100,—
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamā-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 25. jūlijā.
i iešu 11 k

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1431,20
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzīša-
nai 1935. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Pā-
vila Pāvila d. Dūda nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag., Molnieku sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 14719 un sastāv no
zemniekiem piešķirt, zemes vien-
sētas Ne 12 diviem zemesgabaliem
Ne 12 un 12a, — 7,396 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p. novērtēta par
Ls 1400,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 1300,—
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

nusu izpucutajs u. v s.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) Šajā Grinšteina prasības
Ls 53,69 ar proc. piedzīšanai
1935. g. 9. februārī pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Foma Aleksandra d.
Gorbačeva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Vidsmuižas pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 9085 un
sastāv no zemes gabala Ns 85F
ar nosaukumu ,,Platauši";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2765,00,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
Ls 2100,00;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 11081

Viļēnos, 1934. g. 25. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934: g. 25. jūlijā.
11083 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības Ls 500,—
un maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa val-
des prasības Ls 100,— piedziņai,
1935. g. 9. februāri, pīkst. *10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Sil-
vestra Staņislava d. Strupiša
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Kūkoju sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģistraNsl 3610 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ns 17, — 6,503
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1262. p.novērtēta par Ls 1703,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 1300,—
apmērā ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs

gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 25. jūlijā.
11085 Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 100,— piedzī-
šanai 1935. g. 9. februārī, pīkst.
10, Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa (lvana) Ste-
pana d. Stepanova nekustamo
mantu,kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., Pļuskovas sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2844 un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas 2 zemes gabal. NeNe 18 un
55, 9 des. 491 kv. saž. kopplatībā,
ar tiesībām, nenosakot daļu, ze-
mes gabala Ne 65, — 7 des. 245
saž. platībā lietošanā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1130,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 113,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 25. jūlijā.
11084 Tiesu izp. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14), paziņo, ka:

1) Barkavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 315,— ar
proc. piedzīšanai 1935. gada
9. februārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Jura d. Zepa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Barkavas pag., Suminieku sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 7123 un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas 2 zemes gabaliem Ns 9 un
27, kopplatība 7 des. 596 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlprocnolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1300,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 130,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 11082

Viļēnos, 1934. g. 25. jūlijā.
Tiesu izoildītāis O. Vilks.
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Cita iestāžu
slueīiwiāļuimi.

Latvijas banka,
Rīgā Jāņa Čakstes laukumā,
saimniecības daļas telpās, izdos
š. g. 13. augustā pulksten 12
rakstveida izsolē Latvijas bankas
ēkas Liepājā Teātra ielā Ne 3
remonta darbus. Drošības nauda
Ls 1200.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz
bankas saimniecības daļā no
pulksten 10—13'/2 . L 2071 11299

Ventspils muitnīca,
pamatojoties uz Muit. lik. 582.p.,
1934. g. 6. septembrī pulksten 11
muitnīcas telpās pārdos atklātā
vairāksolīšanā pirmā izsolē ne-
pārdotas šādas preces:

1) 7 gab. gramofona plates, sv.
1,250 kg, nocenotas par Ls 3;

2) I kasti ķīmisku ražojumu,
sv. 4,3 kg, nocen. par Ls 5;

3) 1 režģu kasti, sv. br. 20,7 kg,
ar izstrādājumiem no vara sa-
kausējumiem un izstrādājumus
no cinkota tērauda skārda, nocen.
par Ls 50;

4) 1 gab. šķiru tēraudu, sv.
47,3 kg, nocen! par Ls 0,86, un

5) kontrabandas preces: 1 pud.
liķieru šņabja, 0,75 ltr., tabaku,
grieztu, 0,240 kg un V2 ltr.
stipru alkoholisku dzērienu šņabi.

Bez tam pirmajā izsolē vēl
pārdos šādas kontrabandas preces,
kā: 77 pac tabakas, grieztas, sv.
9,100 kg, 3 kāst., 75 gab., cigāru,
sv. br. 0,368 kg, 4 pud. šmarž-
ūdens, sv. br. 2 kg, 2 skārda
kannas-pudeles ar rumu, sv.
br. 2,090 kg (vienā 0,9 ltr. un
otrā 0,857 ltr.) un no jūras
izskalotu I glābšanas laivas gaisa
tanku, sv. 3,950 kg, nodokļi
Ls 32,85. 11285o

Ventspils muitnīca,

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 14), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izslud. ,,VaId.
Vēstn." š. g. 113. num., paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 18. num.
izsludinātā Jāņa Aikša d. Broka
nekustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānupag.
un sastāv no zemes gabala
Ns 336F ar nosaukumu ,,Sēņu-
birze", izsole pārcelta no 1934. g.
28. jūlija uz 1935. g. 5. janvāri
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 11274z

Viļēnos, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izp. K. Projums
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1185.
p., paziņo, ka uz 1935. g. 23. febr.
noliktā mirušā Jāņa Lūkasa d.
Šerija nekustamas mantas —
Istras pag. Lazaru sādžas zemes
viensētas Ne31 pārdošana, par ko
ir publicēts ,,Vald. Vēstn." š. g.
157. num., sakarā ar piedzīšanas
izbeigšanu, ir atcelta. 11267z

Zilupē, 1934. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks (kance-
leja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, kas izslud. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
š. g. , Vaid. Vēstn." 79. ' num.
izsludinātā Bernarda Jura d.
Salinika (ari Salinieka), Annas un
Veronikas Antona m. Zvērbuls
nekustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Vidsmuižas
pagastā un sastāv no Kristubu
sādžas viensētas Ns 36, izsole pār-
celta no 1934. g. 28. jūlija uz
1935. g. 5. janvāri iepriekšējās
izsoles sludinājumā minētā kār-
tībā. 11273z

Viļēnos, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns5811 3395,
ko šī nodaļa 1932. g. 2. jūnijā
izdevusi Voldemāram Ķvitko.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Pāvilam
Jankovskim pieder. ,,Browning '

sist. Ne 786334 revolveri. 11211i

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu, kas
ievietots š. g. „Vald. Vēstn."
157. num., par Elmāram Grīn-
bergam izdotās karaklaus. apliec.
Ns 7882 nozaudēšanu. 11210o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ns 1203,
ko Aizžogotāju traleru diviziona
kom. 1929. g. 27. maijā izdevis
Jānim-Evaldam Gudrais, dzim.
1907. g. 31. martā. 11212o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Jūlijam
Jāņa d. Reņģe, dz. 1899. g.,
Rīgas kara apr. pārv. 1924. g.
23. jūl. izdoto karaklaus. apliec.
Ns 35548. 11213o

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību, izdotu 1931. g.
14. aug. pastniekam Antonam
Ločmelam. 11297o

2. Ventspils kājn. pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
pulka virsleitn. Kāns personas
apliecību Ns 67, ko pulks izdevis
1929. g. 30. aprīlī. 11181o

Dzelzceļu aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu viņa 1932.g.
17. sept. Jānim Vabulim izdoto
dienesta apliecību Ns 716. 11208n

Augstrozes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ZK Ns 020437, ko šī pag.
valde 1928. g. 6. martā ar Ns 187
izdevusi Voldemāram Krastiņam.

Līvānu pilsētas valde izsludina
par nederīgu Isaja lvana d.
Dikterova, dzim. 1891. g., kara-
klaus. apliecību Ne 11924, ko
viņam izdevis Daugavpils kara
apr. priekšu. 1925. g. 7. apr., jo
Dikterovam atņemtas Latvijas
pilsoņa tiesības. 10265o

Biķernieku pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JT Ne 024324, ko Naujenes
pag. valde 1928. g. 22. martā
ar Ne 3124 izdevusi Sergejam
Oagarinam, dz. 1907. g. 14. okt.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Ne 023054,
ko Rīgas prēf. 1931. g. 9. apr.
izdevusi Sīmanim Kaplanam.

Popes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CZNs003881 tek.Ne3858,
ko Ventspils pils. pol. priekšn.
1927. g. 12. dec. izdevis Aleksan-
dram Ķrautmanim. 9950o

Praulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 17172, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1927. g. 27. jūl. izdevis Pēterim
Kursītim. 9951o

Trikātas pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Na 96/2296, ko Liepas
pag. valde 1925. g. 26. nov.
izdevusi Jānim Jāna d. Slavietim.

Komanditsab. B. Levitas un biedri
kreditoru sapulce

notiks 1934. g. 8. augustā pulk-
sten 16 Rīgā Marstaļu ielā
Ne 28/30 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāru vēlēšana.
2) Pagaidu administratora ziņo-

jums.
3) Pastāvīgā administratora un

padomes vēlēšana, kā arī viņu
un parādnieka pilnvaru no-
teikšana (Likuma 19. p. I, 2
un 3. pk.).

4) Atlīdzības noteikšana pagaidu
administratoram, administra-
toram, padomei un parādnie-
kam (Likuma 19. p. 4. pkt.).

5) Jautājums par sīku un trūcīgu
kreditoru apmierināšanu.

Rīgā, 1934. g. 31. jūlijā
11294o Pagaidu administrators.

0(0191*1 l/l. K
uzaicina savus biedrus-akcion. uz

otru kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks S. g. 21. augustā
pulksten 17, sabiedrības telpas,
L. Pils ielā Ns 16, ar šādu

dienas kārtību:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes ziņojums par š.-g.

31. marta notec. darbīb.gadu;
3) bilances un revīzijas komisijas

ziņojumu priekšā likšana;
4) va' laes atsvabināšana no at-

bildības;
5) vēlēšanas;
6) izlemšana par 2. līdz 5.punktā

ierosinātiem jautājumiem;
7) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 27. § uz
īpašnieku izrakstītas akcijas dod
balsstiesības tanī gadījumā, ja
viņas iesniegtas sabiedrības valdei
vismaz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas un iepriekš sapulces

slēgšanas nav atdotas atpakaļ.
Akcionāriem, kas vēlas vis-

pārējai sapulcei taisīt priekšliku-

mus, jāiesniedz rakstiski šie
priekšlikumi sabiedrības valdei,
saskaņā ar statūtu 24. § ne vēlāk
kā vienu nedēļu pirms sapulces

sanākšanas. . 11311o _
Tā kā pirmā pilnā sapulce

nebija ieradies statūtu 33. §
paredzētais akcionāru skaits, tad
ŠT otra kārtēja pilnā sapulce
būs pilntiesīga izlemt visus jau-
tājumus, neskatoties uz sanākušo-
akcionāru skaitu. Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termina
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
ez piesūtīšanas . . . Ls — ,70

ar piesūtīšanu , i '()5
Valsts tipogrāfija , Rīgā, pilī.

Papildinātā un no jauna
apstiprinātā

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas

veicināšanu.
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0, 10

ar piesūtīšanu . ,, 0,15
Dabūjama

Valsts tipogrāfijā Riā, pili.

lidotas pasmīn
sabiedrības

likvidācijas valde paziņo, ka
1933. g. 10. decembrī biedru sa-
pulce nolēma sabiedrību likvidēt,
nododot aktīvu un pasīvu līdz
ar visām saistībām Neretas patē-
rētāju biedrībai.

Neretas patērētāju biedrības
valde paziņo, ka uz 1933. g.
12. novembra biedru sapulces
lēmuma pamata, patērētāju bied-
rība pārņem visu Lielzalves pien-
saimnieku sabiedrības aktīvu un
pasīvu, līdz ar visām saistībām,
kamdēļ arī visiem Lielzalves
piensaimnieku sabiedrības kredi-
toriem ar savām prasībām triju
mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas jāgriežas pie Lielzalves
piensaimnieku sabiedrības likvi-
dācijas valdes, kuras sēdeklis
atrodas Zalves pag. Meža muižā
c. Lielzalvi. 11282o
Lielzalves piensaimnieku sabiedr.

likvidācijas valde.

Neretas patērētāju biedrības valde.

Pazaudēta Skrīveru krāj-aiz-
devu sabiedrības noguldījumu
grāmatiņa Ns 65, kas izdota
1930. g. 23. augustā Lūcijai
Pētersons. 11293o

Maksātnespējīgo parādnieku
Alekseja, Borisa un Nikolaja
Trofimovu konkursa valde paziņo,
ka 1934. g. 14. augustā pulk-
sten 15.30 Rīgā Ģertrūdes ielā
Ns 32 dz. 2 notiks parādnieku
Trofimovu

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana kategorijās.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

Priekšsēdētājs zv. adv.
11295o Pauls Ķleists.

Rīgas pils.faldes Uzņēmumu nodala
izdos rakstveida sacensībā:

1) a) 32468 mtr. ton. tvaika ogļu un
b) 5600 „ „ gāzes ogļu piegādi dažād. pilsētas iestādēm;

2) 20 kV gaisa vadu līnijas izbūvi uz Rigas Jūrmalu.

Piedāvājumi, pēc noteikumiem, kas saņemami Zigfr. Meiero-
vica bulv. 10 4. istabā, iesniedzami Uzņēmumu nodaļas kancelejā:

1J līdz š. e. 20. augustam pulksten 12, L 2095
2) „ „ , 10. „ ?? J2___Ji30jjL.

Dzelzceļu 3.ce|u Iecirkņa Kantori,
Cēsīs Ruckas muižā š. g. 9. augustā pulksten 11

izdos jauktā izsole šādu darbu izpildīšanu:
1) Cēsu stacijā —siltu telpu ierīkošanu svērājam un publikai

pie preču noliktavas. Drošības nauda Ls 50.
2) Valmieras stacijā — jumta atjaunošanu stac. ēkai. Drošības

nauda Ls 35.
3) Uz līnijas leriķi-Valka un Žuldiņi-Valka-lpiķi grāvju

tīrīšanas un padziļināšanas darbus un nogāžu noplūdumu norakšanu
un novelenošanu. Drošības nauda Ls 125. L 2077

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. 11300o

Varakļānu valsts ģimnāzijai
vajadzīgi pilntiesīgi skolotāji:
1) latviešu valodā, psīcholoģijā un loģikā,
2) vācu valodā, L 2052 11298o
3) latīņu valodā un ticības mācībā — lutertic,
4) krievu valodā, zīmēšanā, rokdarbos un mājturībā,
5) vingrošanā, militārā mācībā, dziedāšanā, pūtēju orķestra

spēlē un grāmatvedībā.
Lūdz pieteikties līdz š. g. 15. augustam, iesniedzot lūgumu

ar zīmogmarkām, dzīves aprakstu un dokumentus par izglītību.
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